
Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online
Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliserings
projekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, 
lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den 
almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle 
interesserede.

Støt vores arbejde - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om 
fordele og sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For 
værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til 
personligt brug.

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: https://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk
https://slaegt.dk


SLÆGTSBOG
for

efterkommere

efter

JACOB PETER JOHANSEN BØDKER

i Roager Sogn

født 1808

Hvad af fædres saga findes, 
bør af efterslægten mindes.

Referencenummer 8605 
Copyright ANEARKIVET

FREDERICIA

1986



FORORD.

Ved udarbejdelse af denne slægtsbog er anvendt kirkebøger, folketællingslister, lægdsruller, 
skifteprotokoller, skøde- og panteprotokoller, fæsteprotokoller, tingbøger, personalhistorisk litteratur, 
og endvidere materiale, som har været i slægtens besiddelse.

For anetavlen gælder det, at hver slægtslinie er fulgt så langt tilbage, som det har været muligt 
ved hjælp af de bevarede kilder, og når en linie standser op, må det derfor forstås således, at enten 
svigter kilderne helt — kirkebøger eller arkivalier findes ikke - eller de pågældende personer ses ikke 
døbt i det sogn, hvori de har levet, ligesom heller ikke deres forslægt har nogen tilknytning til sognet. 
I sådanne tilfælde er også alle omliggende sognes kirkebøger undersøgt.

Kildehenvisninger er kun anført, hvor kilden ikke er logisk. For en persons fødsels-, vielses- og 
dødsdata vil kilden normalt være det pågældende sogns kirkebog, et skøde vil normalt være fra det 
pågældende heneds skøde- og panteprotokol osv.

Gamle dokumenter og lignende er afskrevet direkte, og de fejl m.v., der forekommer i originalen, 
vil altså også forekomme i afskriften.

De i ældre kirkebøger anvendte latinske søn- og helligdagsbetegnelser er omregnet til kalenderdatoer.
Ved stednavne er, hvor de ikke forekommer som citat fra arkivalier, anvendt den stavemåde, som 

benyttes i Post- og Telegrafvæsenets Adressebog.
I lister over faddere og forlovere anvendes som regel den samme angivelse og stavemåde, som 

er benyttet i den pågældende kirkebog, da det vil føre for vidt at identificere hver enkelt fadder eller 
forlover.

Da mange kirkebøger og andre arkivalier kun er tilgængelige frem til 1890, beror bogens oplysninger 
efter dette år i vid udstrækning på meddelelser fra slægtens medlemmer og er ikke bekræftet gennem 
arkivalier.

Navne og data på nulevende personer er så vidt muligt anført efter egne opgivelser, og der kan 
derfor forekomme tilfælde, hvor f.eks. søskendes efternavne er stavet forskelligt.

Hvor oplysninger om nulevende personer er ufuldstændige, skyldes dette almindeligvis ubesvarede 
forespørgsler eller ukendte adresser, så forespørgsel ikke har været mulig.

Efterslægtstavlen er opbygget på følgende måde: Børnene af de personer, som efterslægtstavlen 
går ud fra, er betegnet med romertal. Hvert romertals børn er betegnet med stort bogstav, hvert stort 
bogstavs børn er betegnet med arabertal, og hvert arabertals børn er betegnet med lille bogstav. Små 
bogstavers børn betegnes med arabertal efterfulgt af en parentes.

I forhold til stamfaderen er romertal altså børn, store bogstaver børnebørn, arabertal oldebørn 
osv. Af hensyn til overskueligheden er der lavet indrykninger ved hvert generationsskifte.

For efterslægtstavlen gælder det i øvrigt, at fødesognet almindeligvis anføres efter selve fødestedet, 
hvilket dog ikke gælder købstæder eller større kendte lokaliteter, hovedstaden cg udlandet.
I en bog med så mange data kan det ikke undgås, trods en omhyggelig konferering, at der vil forekomme 
fejl. Vi håber blot, de er få og uvæsentlige.

I øvrigt takker vi slægtens medlemmer for den velvilje, man har vist os under bogens udarbejdelse, 
og udtrykker vort håb om, at denne slægtsbog må blive til glæde for såvel nulevende som kommende 
generationer.

ANEARKIVET
Fredericia



r I Ida Marie Jacobsen, 1838

- II Bodil Jacobsen, 1840
- A Hans Andersen Hansen, 1866

- ■ B Jacob Peder Hansen, 1867
■ C Anna Maria Hansen, 1868

DI Ane Jacobsen, 1841

Jacob Peter 
Johansen 
Bødker, 1808 
Anne Marie 
Jørgensdatter, 
1806

-IV Johanne Jacobsen, 1843

- A Peder Nielsen Jakobsen, 1870
- B Ane Marie Jacobsen, 1872
■ C Peter Nielsen Jakobsen, 1874
• D Kjerstine Jakobsen, 1875
- E Jacobine Hansine Jacobsen, 1877
- F Bothilde (Bodil) Jacobsen, 1879
- G Jørgine Anette Jakobsen, 1881
■ H Jørgine Anette Jakobsen, 1882

- A Jens Christian Jensen, 1882
- V Gertrud Marie Jacobsen, 1847 - B Jens Christian Jensen, 1883

- C Jacob Peder Jensen, 1885

-VI Lars Jensen Jacobsen, 1849 - A Ane Marie Jakobsen, 1887
- B Dødfødt dreng, 1892

-VII Jørgine Bende Kirstine Jacobsen, 1850

På denne oversigt kan De konstatere Deres nedstamning fra de to stamforældre. I yderste højre spalte 
finder De en af Deres nærmeste forfædre, og herfra følger De skemaet mod venstre ind til stamforældre- 
ne, hvis forfædre De så finder på de følgende sider. De nævnte årstal er personernes fødselsår.
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(Se oversigtstavlen længere fremme i bogen)



Jacob Peter Johansen Bødker 2

er født d. 3'.' december 1808 i 0. Åbølling, Roager Sogn, og han døde som 

aftægtsmand d. 11. december 1893 samme sted og blev begravet d. 16. de

cember.

Han blev døbt d. 1. januar 1809, og faddere ved dåben var Hans Michael 

Villadsen, Las Jensen, Peder Hansen og Karen Schakkes, alle fra Haved, 

Maren Andreaskone fra Hønning samt Mette Christine Jacobsdatter og Mads 

Pedersen, begge fra 0. Åbølling.

Han blev konfirmeret første søndag efter påske 1825 med karakteren: 

meget god i kundskab og anstændig i opførsel.

Jacob Peter Johansen Bødker blev gift d. 21. oktober 1837 i Seem med

Anne Marie Jørgensdatter

Forlovere ved vielsen var brudens far og gårdmand Nis Jepsen fra Sneps- 

gårde.

Anne Marie Jørgensdatter er født d. 9. august 1806 i Varming, Seem 

Sogn, og hun døde d. 2. juni 1870 i Roager og blev begravet d. 7. juni.

Hun blev døbt d. 10. august 1806, og faddere ved dåben var Kirsten 

Mortenskone af Tornum i Lintrup Sogn, Kirsten Pedersdatter og Kirsten 

Thomasdatter fra Favrholt samt Jørgen Hansen og Mogens Pedersen fra Var

ming.

Jacob Peter Johansen Bødker boede den første tid efter giftermålet i 

Seem, men flyttede omkring 1848 til Roager Sogn. Her nævnes han i 1855 som 

daglejer og tildels understøttet af fattigvæsenet, men ved hustruens død 

1870 benævnes han som sognebud.
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Johan Peter Jacobsen 4

er født 1784-1 Roager, og han døde før 1826, men hans død er forgæves søgt 

fundet.

Han blev døbt d. 2. maj 1784, og faddere ved dåben var Poul Hansen, 

Hans Hansen, Niels Bondesen, Poul Lassen Jensen, Matthis Villadsen, Johan

ne Pederskone, Cathrine Pederskone, Kirsten Hansdatter og Maren Christens- 

datter.

Johan Peter Jacobsen blev gift d. 6. september 1808 i Rejsby med

Bodil Jensdatter

Hun er født d. 15. december 1771 i Haved, Rejsby Sogn, og hun døde d. 

18. september 1856 i Rejsby og blev begravet d. 25. september.

Hun blev døbt d. 22. december 1771, og faddere ved dåben var Karen 

Nielskone og Mette Nielsdatter fra Rejsby, Else Niskone og Hans Michael 

Villadsen, Haved, samt Anna Pedersdatter fra Enderup i Hviding Sogn.

Johan Peter Jacobsen overtog efter giftermålet en gård i C. Åbølling i 

Roager Sogn, men er sikkert gået fra gården efter statsbankerotten 1815. 

Ca. 1820 overtog han et hus i Rejsby, og i 1821 lånte han 100 rdlr. af 

storbonden Las Jensen i Rejsby.

Det gik da også dårligt i Rejsby, thi d. 25. september 1829 kom huset 

på auktion og blev overtaget af Las Jensen.

Jørgen Nielsen

er født ca. 1775 i Jernved Sogn, hvis kirkebøger først begynder 1815, og

han døde d. 50. oktober 1846 i Snepsgårde, Seem Sogn, og blev begravet d. 

5. november.

Han blev gift d. 51. januar 1804 i Lintrup med

Ide Marie Pedersdatter 7

I kirkebogen står følgende: "Da den agtbare og velforstandige unge karl 

Jørgen Nielsen af Jernvedlund i Jernved Sogn agter at indlade sig i 

ægteskab med den dydige og gudselskende pige Ide Marie Pedersdatter af
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Vimptrup, så forsikrer vi underskrevne som troe forlovere vores sogne 

præst at de hverken i slægt eller svogerskab ere nærmere forenede end de 

kongelige anordninger tillade, uden kongelig dispensation at indlade sig i 

ægteskab.

Lintrup Præstegård d. 2. januar 1804.

J.H. Bendtzen. Tobias Knudsen."

Ide Marie Pedersdatter er født ca. 1781, men hendes dåb ses ikke ind

ført i Lintrup Sogns kirkebøger, ligesom også alle de omliggende sognes 

kirkebøger forgæves er gennemgået. Hun optræder heller ikke i folketællin

gen 1801 i Lintrup; hun døde "af tæring" d. 28. marts 1847 i Snepsgårde og 

blev begravet d. S. april.

Jørgen Nielsen var husmand og daglejer og boede i Snepsgårde i Seem 

Sogn.
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Jacob Johansen 8

er født ca.~1735, hvor vides ikke, og han døde d. 14. august 1815 i 0.

Åbølling, Roager Sogn, og blev begravet d. 18. august.

Han blev gift d. 20. juni 1783 i Roager med

Else Knudsdatter 9

Hun er født 1750 i 0. Åbølling, og hun døde d. 4. februar 1832 samme 

sted og blev begravet d. 9. februar.

Hun blev døbt d. 18. oktober 1750, og faddere ved dåben var Maren Lau- 

ritskone, Karen Peder Lassens, Hans Laursen og Laurits Lauritsen, alle af 

0. Åbølling, Jens Christensen af Kirkeby samt Mette Clausdatter og Sinnet 

Christensdatter af Roager.

Jacob Johansen, der var bødker, overtog i 1783 det tidligere hyrdehus i 

0. Åbølling, og i den anledning blev der oprettet følgende købekontrakt:

''Vitterligt giøres hermed, at imellem Povel Hansen af Kierchebye som 

Sælger paa den ene og Jacob Johansen af Obeling som Kiøber paa den anden 

Side, er indgaaet og fuldbyrdet en uryggelig Kiøbe Contract paa efter- 

skrevne Maader, nemlig:

1.

Underskrevne Povel Hansen af Kirchebye sælger og aldeles afstaaer til 

omrørte Jacob Johansen, forhen Øster Obeling Hyrde Huus af fire Fag fra 

Øster Enden at regne, thi det femte og vesterste Fag forbliver til Byens 

Skoele Huus efterdags ligesom forhen neden Bielkerne, og holdes af Lods 

Eyerne bestandig vedlige, men Oven Bjælkerne i Samme Fag maae Kjøber benyt

te sig af Rommet til at ligge Høe og Korn derpaa.

Bemeldte 4re Fag Huus og hvis derudi er Søm- og naglefast samt Kaalgaar- 

den Sønden for efterbemærkede og aftalte Grændser, maae Kjøber have og 

antage qyit og frit for aid Gjæld og Tiltale og gjøre Sig for Sig og 

Arvinger saa nyttig og gavnlig som han best veed og kand. Men den Krog i 

Kaalgaarden vesten for Skoele Huuset skal høre til Skoelen paa det derpaa 

kunde opsætte noget Huusning om saa var, at Byens Huusejere fick i Sinde 

at lade bygge et Fag' til Skoelen i Fremtiden; og, saalænge Skoelen bliver 

som denne er, tilstædes af Kjøber, at Ild gjøres i Skoelehuusets Kakkelovn 

ved hans Skorsteen.

2.

Forovenmeldte Huus og Kaalgaard og Rettighed i det ene Fag Skoelehuus
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oven Bjælkerne skal Kj'øber betale til Sælgeren den velforenede Kj'øbe Summa 

imod lovlig Qvitering i rede Penge 240 Mk, siger Toe Hundrede og Fyrgetyve 

Mark Courant~,‘ om tilstundende Set. Hansdag alt uden Rente og Modsigelse i 

nogen Maade. Indtil Samme er betalt bliver det Kjøbte derfor at Kj'øberen 

til Underpant constitueret samt udi Protocollationen derpaa om forlanges 

consenterer.

Til Stadfæstelse have Parterne denne Contract egenhændig underskrevet 

og hørsommelig ombedet vedkommende Officiales med os til bestyrkelse at 

Subschribere.

Actum Oster Obeling den 14. Mayus 1793.

Povel Hansen".

Jacob Johansen drev ejendommen indtil kort før sin død, da han afstod 

den til svigersønnen Martin Olesen Bomberg, gift med datteren Mette Chri

stine:

"Imellem Jacob Johansen paa den ene og hans Svigersøn Martin Olesen paa 

den anden Side er følgende Kontract oprettet og sluttet som følger:

1.

Førstbemelte Jacob Johansen herved med sin Hustrues udtrykkelige Raad, 

Villie og Samtøcke fra sig, hende og deres Arvinger overlader og afstaar 

det Deres iboende Sted, alt Jord, Muur, Søm og Nagle fast, med samt 2de 

Køer, ligesom det nu findes, slet indtet undtagen uden hvis i følgende 

Pungter benævnt, saasom

2.

Forberørte overladeren sig forbeholder et Schatol, en Kieste, et Skriin, 

et Skab i Kj'økenet og deres Seng samt en Fyrbæcken, en Lysestage og 2 Faar 

hvilke igjen efter den sidstes Død indfalder til Antageren. Dernæst

3.

Forpligter Antageren Martin Olesen sig til at underholde dem saalænge 

de lever samt gaae dem tilhaande med Rygte, Pleie og tilsyn, saavel i 

sunde som Sygdomsdage, saaledes som for Gud og Øvrighed forsvarlig kand 

være. Saa og

4.

Forpligter Antageren sig til efter Overladerens Jacob Johansens Død at 

udbetale til øvrige Arvinger nemlig Johan Peter Jacobsen 16 Rdlr. 32 Sk. 

og Mette Botille Jacobsdatter 11 Rdlr. Hvad Haandværktstøj angaar deeler 

berørte Johan Peter Jacobsen og Martin Olesen imellem sig.

Dette vedstaaes herved med Underskrift.

Øster Obeling d. 9. Jan. 1815.
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Jacob Johansen.

Johann Peder Jacobsen.

Martin Olesen.

Hans Tomsen."

Jens Truelsen Lassen 10

er født ca. 1735 i Rej'sby Sogn, hvis kirkebøger først begynder 1741, og 

han døde d. 26. marts 1819 i Haved, Rejsby Sogn, og blev begravet d. 2. 

april.

Han blev gift første gang d. 11. november 1768 i Hviding med

Anne Andersdatter 11

Hun er født ca. 1744 i Enderup, Hviding Sogn, i hvis kirkebøger der er 

en lakune 1707-1 748, og hun døde "af stinger" d. 18. maj' 1 775 i Haved og 

blev begravet d. 25. maj'.

Jens Truelsen Lassens anden kone var sikkert den Maren Jenskone af 

Haved, som døde d. 4. september 1 778 "af hive sygdom i hendes alders 36.

Jens Truelsen Lassen overtog fæstet af sin fødegård af hartkorn 6 tdr. 

5 skp. 3 fjdk. 2 alb. Senere købte han gården til selvej'e, og d. 18. au

gust 1804 skødede han gården til sønnen Las Jensen.

Niels Madsen 12

der var husmand i Jernved, er født ca. 1741, og han døde efter 1801, men 

før 1815, da Jernved Sogns kirkebøger begynder.

Han var gift med

Anna Jørgensdatter 13

Hun er født ca. 1746, og hun døde ligeledes mellem 1801 og 1815.
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Knud Jensen 18

blev trolovet--d. 22. oktober 1749 og gift d. 15. november samme år i Roa

ger med

Karen Clausdatter 19

Trolovelser kendtes allerede i middelalderen og var en ægteskabsstiften

de handling. Efterhånden fik den kirkelige vielse dog større og større 

betydning, og ved ordinans af 19. juni 1582 bestemtes det, at et ægteskab 

skulle fuldbyrdes af præsten. Før den kirkelige vielse blev foretaget, 

skulle der dog finde trolovelse sted i overværelse af præsten og 5 andre 

personer. En sådan trolovelse var forpligtende for begge parter og kunne 

kun ophæves efter kongelig bevilling. Efter loven skulle præsterne "alvor- 

ligen forbyde de trolovede personer at søge seng sammen, førend de i kir

ken retteligen blive samlede", men blandt almuen overholdt man ikke denne 

lovbestemmelse, idet man bibeholdt den gamle opfattelse af trolovelsen som 

den egentlige ægte skab s stift ende handling.

I året 1799 blev trolovelser helt afskaffet ved kongeligt reskript af 

4. januar, men trolovelsesskikken fortsatte dog - uden at være ægte

skabsstiftende - og er i vore dage afløst af forlovelsen.

Som et ydre tegn på trolovelse bar den trolovede - i hvert fald hvis 

det var en mere fornem person - en fingerring af guld, der blev anbragt på 

fjerde finger, "thi vise mestre og læger skriver, at der ganger en åre fra 

hjertet op til den fjerde finger".

Karen Clausdatter er født 1721 i Roager, og hun døde 1788 samme sted og 

blev begravet d. 27. april.

Hun blev døbt d. 9. juli 1721, båret til dåben af præstens datter, 

Kirsten Hygum, og faddere var Laurits Hansen og Maren Nisdatter fra Birke

lev samt Hans Madsen, Peder Christensen, Peder Andersen, Maren Jesdatter 

og Jing Japsdatter, alle af Roager.

Knud Jensen nævnes 1764 som hyrde i Kirkeby i Roager Sogn; hans død er 

forgæves søgt fundet.

Karen Clausdatter anføres ved vielsen som kniplepige i Kirkeby.
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Las Jepsen 20

er født ca. ^1704 i Rej'sby, og han døde "af trangbrøstighed" d. 1. januar 

1 776 i Haved, Rej'sby Sogn, og blev begravet d. 7. j'anuar.

Han blev gift ca. 1733 med

Maren Jensdatter 21

Las Jepsen overtog ved sit giftermål hustruens fødegård i Haved, og 

denne drev han i en lang årrække, hvorefter sønnen Jens Truelsen Lassen 

overtog den.

Anders Moltesen 22

der var gårdmand i Enderup, Hviding Sogn, døde 1763 samme sted og blev 

begravet d. 23. september.

Han var gift med

Bodil Madsdatter 23

der døde 1763 i Enderup og blev begravet d. 6. maj.

Fra Anders Moltesen og Bodil Madsdatter stammer den på disse egne kend

te Moltesen-slægt, der bl.a. omfatter tidligere udenrigsminister Laust 

Moltesen.
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Claus Hansen 38

er født 1695‘i Gånsager, Vodder Sogn, og han døde 1764 i Roager og blev 

begravet d. 16. september.

Han blev døbt d. 2. april 1693.

Claus Hansen blev trolovet d. 2. november 1719 og gift første gang d.

15. oktober 1720 i Roager med

Maren Pedersdatter 39

Hun er født 1697 i Roager, og hun døde 1726 samme sted og blev begravet 

d. 6. juni.

Hun blev døbt d. 2. maj 1697, båret til dåben af præstens kone, og 

faddere var Nis Pedersen, Peder Ibsen, Rasmus Olufsen og Peder Jefsen.

Claus Hansen blev gift anden gang d. 3. november 1726 i Roager med et 

søskendebarn til sin første hustru, Anne Nisdatter. Hun er født ca. 1700, 

og hun døde 1782 i Kirkeby, Roager Sogn, og blev begravet d. 9. juni.

Jep Mortensen 40

overtog i 1674 sin fødegård i Rejsby, en fæstegård på 2 ottinger, som 

hørte under Haderslevhus. Endnu 1709 var han bonde på gården, og bygnin

gerne bestod da af 20 fag salshus og 16 fag lade. Besætningen var: 6 køer, 

9 ungkreaturer, 7 får og 9 heste.

Efter gårdens størrelse i otting havde han de største bygninger og den 

største besætning i datidens Rejsby. Han var også den bonde, hvis økonomi 

var bedst.

Ca. 1715 afstod Jep Mortensen gården til sønnen Morten Jepsen.

Jens True Is en 42

er født 1683 i Roager, og han døde før 1741, da Rejsby Sogns kirkebøger

begynder.
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Han blev døbt d. 11. marts 1683, baret til dåben af Jens Bundsens Bold, 

og faddere var Anne Poulsdatter, Jep Pedersen, Niels Troelsen og Nis Oluf- 

sen.

Jens Truelsen blev gift d. 6. oktober 1715 i Roager med

Maren Pedersdatter 43

der muligvis er identisk med den Maren, der blev født 1695 i 0. Åbølling 

som datter af Peder Poulsen og Anne Hansdatter.

Jens Truelsen fæstede ved sit giftermål en gård i Haved, Rejsby Sogn, 

og denne drev han indtil omkring 1733, da svigersønnen Las Jepsen overtog 

den.
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Hans Lauridsen 76

der boede i Ransager, Vodder Sogn, døde 1698. "Han frøs ihiel paa Lundager 

Vang".

Han blev gift d. 17. juni 1688 i Skærbæk (men vielsen er indført i 

Vodder Sogns kirkebøger) med

Kirsten Hansdatter

fra Gesing i Skærbæk Sogn, hvor kirkebøgerne først begynder 1690.

Peder Pedersen

der boede i Roager, er født ca. 1665 i Roager, hvis kirkebøger først begyn

der 1672, og han døde 1728 samme sted og blev begravet d. 26. september.

Han blev trolovet d. 14. juni 1691 og gift d. 20. september samme år i 

Roager med

Karen Olufsdatter

Hun er født ca. 1669 i Roager, og hun døde 1736 samme sted og blev 

begravet d. 13. juni.

Morten Jepsen

var fæster af den gård i Rejsby, som sønnen Jep Mortensen overtog 1674.

Troels Jessen

er født ca. 1620, og han døde 1702 i Roager og blev begravet d. 24. januar.

Han blev efter forudgående trolovelse gift d. 22. september 1672 i 

Roager med
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Marie J&rgensdatter 85

Hun er fddi ca. 1645, og hun dode 1711 i Roager og blev begravet d. 5. 

guli.
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76 77 78 79 80 84 85
Hans Kirsten Peder Karen Morten Troels Marie
Laurid- Hans- Peder- Olufs- Jep- Jes- Jørgens-
sen datter sen

1
datter

/i!!"___ 1 sen
1

datter

38 39 40 42 43
Claus Maren Jep Jens Maren
Han- Peders- Morten- Truel- Peders-
sen datter sen sen datter

___________/ 1 __________ /

18 19 20 21 22 23
Knud Karen Las Maren Anders Bodil
Jen- Claus- Jep- Jens- Molte- Mads-
sen sen datter sen datter ,datter j

_________ / _______ /
--------V— V

8 9
Jacob Else 
Johan- Knuds- 

1 sen datter
V f

10 11 12 13
Jens Anne Niels Anna
Truelsen Anders- Mad- Jørgens-
Lassen datter , sen datter

1---------------------- v------------------------------1 Lv---------------------J

4 
Johan 
Peter 
Jacobsen

5 
Bodil 
Jens
datter

6 7
Jorgen Ide Marie 
Niel- Peders-
sen datter

---------- f------------

2
Jacob Peter Johansen Bødker

3
Anne Marie Jørgensdatter



8605

Efterkommere 

efter

Jacob Peter Johansen Bødker

og

Anne Marie Jørgensdatter



I. Ida Marie Jacobsen

født d. SI. juli 18S8 i Seem.

I.M.J. blev konfirmeret 1854 i Soager, men derefter har det ikke været 

muligt at følge hende. Familien mener, hun udvandrede til USA.
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II. Bodil Jacobsen

født d. 25. jartuar 1840 i Seem, død d. 29. januar 1872 i Roager, gift d. 

16. november 1865 i Roager med Peter Hansen, arbejdsmand og vejmand, født 

d. 26. april 1828 i Høgsbro, Hviding, død d. 6. august 1894 i Roager, søn 

af Hans Andersen Skrædder og hustru Maren Pedersdatter.

Bosat: Roager.

A. Hans Andersen Hansen, landmand og arbej'dsmand, født d. 22. august 1866 

i Roager, død i januar 1941 i Gredsted, Jernved, gift d. 15. november 

1894 i Roager med Gjertrud Marie Truelsen, født d. 16. august 1871 i 

Vodderbro, Roager, død d. 24. august 1942 i 0. Åbølling, Roager, 

begravet i Jernved, datter af arbejdsmand Jens Michael Truelsen og 

hustru Ane Marie Enevoldsen.

1. Jens Michael Hansen, vejformand, født d. 5. maj 1895 i 0. Åbølling, 

Roager, død d. 19. marts 1970 i Varde, gift d. 14. maj 1915 i 

Torstrup med Maren Pedersen, født d. 10. maj 1896 i Lindingbro, 

Torstrup, død d. 24. januar 1966 i Varde, datter af arbejdsmand 

Peder Lauridsen Pedersen og Anne Susanne Jensen.

Bosat: Brendstrupsvej 17, Varde.

J.M.H. forrettede i 1% år tjeneste som tysk soldat, flygtede over 

grænsen og var ved genforeningen med til at stemme Sønderjylland 

tilbage til Danmark, fik ansættelse som vejformand og var i 24 år 

viceborgmester samt socialudvalgsformand ved Varde Kommune; sad til

lige 24 år i menighedsrådet.

M.P. virkede en tid som syerske.

a. Anna Gerda Hansen, sygeplejerske, født d. 1. april 1920 i Sig, 

Torstrup, gift første gang d. 16. maj 1943 i Varde med Louis 

Honoré, født 1919 i Århus, død d. 23. september 1947, gift anden 

gang d. 19. maj 1951 i Varde med Johannes Evald Kristiansen, 

bagermester, født d. 5. december 1919 i Lydum, søn af landmand 

Jens Chr. Kristiansen og hustru Anna Nielsen.

Bosat: Karinevej 12, Varde.

A.G.H. gik i skole i Varde, uddannedes som sygeplejerske og har 

arbejdet som sådan samt som medhjælpende hustru.

J.E.K. gik i skole i Lydum og Henne, udlærtes som bager i Oksbøl,
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drev 1952-1962 selvstændig bagerforretning i Sig og havde deref

ter i 7 år manufakturforretning i Varde.

1) Poul Rønnow Honoré, baneingeniør, født d. 16. juli 1945 i 

Århus, gift første gang d. 1. juli 1967 i Varde med Anne-Grete 

Jensen, født d. 15. maj 1949 i Varde, gift anden gang d. 26. 

maj 1975 i Gentofte med Birgit Thorsen, teknisk assistent, 

født d. 8. september 1941 på Frederiksberg, datter af klein- 

smed Erik Thorsen og hustru Elna Elise Margarethe Rundquist. 

Bosat: Multebærvej 16, Sabro.

P.R.H. gik i skole i Sig, udlærtes 1963 som tømrer, bestod 

1966 bygningskonstruktøreksamen, aftjente derefter sin værne

pligt ved Kongens Fodregiment i Fredericia og gennemgik 1981- 

1984 intern uddannelse til baneingeniør ved DSB. - P.R.H. er 

sekretær i grundejerforeningen.

B.T. bestod 1958 realeksamen fra Hendriksholm Skole i Rødovre, 

uddannedes som teknisk assistent og etablerede 1977 selvstæn

dig virksomhed, ABC - Tegneservice. - B.T. har bl.a. fra 1985 

været medlem af bestyrelsen i Sabro-Fårup Beboerforening.

a) Annette Honoré, født d. 30. december 1967.

b) Torben Rønnow Honoré, født d. 18. januar 1969 i Gentofte.

c) Kim Rønnow Honoré, født d. 8. oktober 1973 i Gentofte.

2) Jens Erik Kristiansen, maskinarbejder, født d. 30. januar 1952 

i Oksbøl, Ål, gift d. 27. oktober 1979 i Næsbjerg med Conny 

Emma Fugleberg Nielsen, kontorassistent, født d. 22. maj 1953 

i Tjæreborg, datter af vægter Ejler Fugleberg Nielsen og 

hustru Johanne K. Berthelsen.

Bosat: Gadesvej 8, Varde.

J.E.K. gik i Set. Jacobi Skole i Varde og bestod 1968 den 

statskontrollerede prøve efter 9. klasse, stod i lære hos 

bagermester Holger Pedersen i Varde, aftjente 1972-1973 sin 

værnepligt i Holstebro, fik i 1974 beskæftigelse ved Marinus 

Nielsen A/S, cylinderservice, Varde, gennemgik senere uddannel

se til maskinarbejder og overtog 1985 sammen med 2 andre fir

maet.
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Varde.

b) Mikael Fugleberg Kristiansen, født d. 10. juli 1982 på

sygehuset i Varde.

3) Henry Kristiansen, repræsentant, født d. 1. oktober 1954 i 

Sig, Torstrup, gift d. 22. august 1981 i Skærbæk med Agnete 

Høgh Dahlmann, revisor, født d. 3. august 1954 i Skærbæk, 

datter af gårdejer Peter Godtfred Dahlmann og hustru Anna Høgh 

Nielsen.

Bosat: Toftevænget 2, Hjerting pr. Esbjerg V.

2. Ane Marie Hansen, født d. 15. juni 1896 i 0. Åbølling, Roager, død 

d. 22. oktober samme år.

3. Peter Hansen, født d. 7. januar 1898 i Birkelev, Vodder, gift første 

gang med Ellen, gift anden gang med Ragnhild.

a. Hans Hansen, død ugift ca. 25 år gammel.

b. Ejgil Hansen.

Bosat: Skoleparken 77, Esbjerg (D.

c. Christian Hansen, død ugift ca. 30 år gammel.

4. Simon Hansen, født d. 12. februar 1899 i Kirkeby, Roager, død d. 9.

maj 1900 i Lundsmark, Hviding.

5. Ankjær Thorvald Hansen, født d. 29. juli 1900 i Lundsmark, Hviding, 

død d. 29. januar 1940, gift med Kathrine Marie Kristensen.

Bosat: Mølholmvej 1, Vong pr. Branming.

a. Hans Andersen Hansen, chauffør, født d. 4. maj 1926 i Endrup, 

Hviding, gift første gang med Ellen Elisabeth Kristensen, født d. 

2. marts 1927 i Thisted, datter af formand ved DSB Anders 

Kristensen og hustru Louise Augusta Christensen (Se II A 5 f); 

ægteskabet opløst; gift anden gang d. 14. oktober 1961 i Lidingo,
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Sverige, med Mary Svendsen, født d. 22. december 1914 i Oslo, 

Norge.

Bosats' Larsbergsvagen 11, Lidingo, Sverige.

1) Ankjær Thorvald Hansen, vognmand, født d. 5. oktober 1948 i 

Ilsted, Gørding, gift 1980 i Lindingo med Anna Carina Karls

son, født d. 1. august 1959 i Vannås, Umeå, Sverige, datter af 

vicevært Lennart Karlsson og hustru Eivor Tjållden; ægteskabet 

opløst 1985.

Bosat: Bjerrevej 10, Tanderupkær pr. Herning.

A.T.H. rejste 1962 til Sverige, arbejdede bl.a. 5 år som låse

smed, flyttede 1985 tilbage til Danmark og virker her som 

vognmand.

a) Annett Theres Hansen, født d. 18. marts 1977 i Lidingo.

b) Jenny Elinor Hansen, født d. 28. juni 1979 i Lidingo.

2) Esther Louise Hansen, studerende, født d. 23. december 1950 i 

Gørding, gift d. 24. april 1969 i Tjørring med Peter Marius 

Hansen, født d. 1. juni 1948 i Ribe, søn af Reinhardt Hansen 

og hustru Anna Marie; ægteskabet opløst 1982; samlever med Kai 

Hansen, studielektor, cand. mere., født i Svendborg.

Bosat: Solbakken 19, Gjellerup pr. Herning.

E.L.H. bestod 1967 realeksamen fra Dalgasskolen i Brande, 1982 

højere handelseksamen, 1984 korrespondent eksamen samt 1986 

erhvervssproglig afgangseksamen og påbegyndte derefter kandi

datstudiet i engelsk.

a) Kent Simon Hansen, strikker, født d. 29. august 1969 i 

Herning.

b) Minja Christina Hansen, født d. 17. november 1972 i Herning.

c) Tina Maria Hansen, født d. 28. november 1976 i Herning.

3) Lilian Hansen, fabriksarbejder, født d. 22. januar 1952 i 

Hasselby, Spånga, Sverige.
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Bosat: Læsøvej 141, Herning.

L.H. har siden skolegangen været beskæftiget ved forskelligt, 

opholdt sig 1973-1978 i Lidingö, Sverige og har siden arbejdet 

på fabrik i Danmark 1 bestod 1981 den statskontrollerede prøve 

efter 10. klasse i Herning.

a) Vinni Betina Hansen (datter af Lilian Hansen og Flemming 

Kølbæk Alminde), født d. 14. februar 1969 i Herning.

b) Dennis Michael Hansen (søn af Lilian Hansen og Ingolf 

Kristian Hacker), født d. 18. august 1981 i Herning.

b. Anders Troelsen Hansen, født d. 20. juni 1928 i Roager, død d. 

11. december 1929 samme sted.

c. Jens Peter Hansen, født d. 4. april 1931 på sygehuset i Ribe, 

gift med Barbro.

Bosat: Barkassevägen 15, Lidingo, Sverige.

d. Gerda Marie Hansen, født d. 4. april 1931 på sygehuset i Ribe, 

død d. 20. november 1932 i Roager.

e. Helga Gerda Maria Hansen, født d. 19. oktober 1933 i Roager, gift 

d. 26. august 1961 i V. Nykirke med Magnus Sørensen, arbejdsmand, 

født d. 7. marts 1920 i Vong, V. Nykirke, død d. 15. maj 1984 i 

Bramming, begravet i V. Nykirke, søn af vejmand Søren Christian 

Sørensen og hustru Johanne Kirstine Andersen.

Bosat: Storegade 59, Branming.

1) Hanne Sørensen, fabriksarbejder, født d. 8. januar 1962 i 

Esbjerg.

Bosat: Klintholmvej 34, Tjæreborg.

2) Søren K. Sørensen, arbejdsmand, født d. 20. marts 1963. 

Bosat: Mølholmvej 1, Branming.

f. Uffe Simon Michael Hansen, født d. 4. december 1935 i Hjortlund, 

gift d. 1. maj 1960 i Eg med Ellen Elisabeth Kristensen, født d.
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2. marts 1927 i Thisted, datter af formand ved DSB Anders 

Kristensen og hustru Louise Augusta Christensen. (Se II A S a). 

Bosats Bjerrevej 10, Tanderupkczr pr. Herning.

U.S.M.H. gik i skole i Vong, uddannedes ved landbruget og har 

desuden sejlet.

1) Anna Kathrine Hansen, død 18 måneder gammel.

2) Mariane Hansen, død ca. 8 dage gammel.

g. Aniken Jørgine Hansen, gift første gang med Knud Vinther, død, 

gift anden gang med Hans Hedelund.

Bosat: Mølholmvej' 1, Vong pr. Bramming.

6. Bothilde Aluine Semine Hansen, født d. 14. april 1902 i Lundsmark, 

Hviding, død d. 17. j’anuar 1976 i Ribe, gift første gang d. 4. april 

1923 i Hunderup med Carl Andreas Hansen (Riber), landmand, født d. 

31. maj' 1888 i Alsbro, Hunderup, død i marts 1947 i Gredstedbro, 

Jernved, søn af Peder Hansen og hustru Ellen Sofie Smidt, gift anden 

gang d. 16. december 1961 med Frederik Lund.

Bosat: Skyttevej', Ribe.

a. Peder Hansen, død få måneder gammel.

b. Hans Peter Hansen (Riber), landmand, født d. 9. november 1924 i 

Sejstrup, Hunderup, gift d. 7. august 1949 i Ollerup med Gerda 

Johanne Rasmussen, født d. 5. december 1926 i Ollerup, datter af 

møller Mads Peder Rasmussen og hustru Mary Kathrine Olsen.

Bosat: Kirkevej 28, Sejstrup pr. Gredstedbro.

H.P.H.(R. ) havde efter giftermålet forskelligt løst arbejde, over

tog 1955 en ejendom i Sejstrup og drev denne indtil 1985.

Ingen børn.

c. Ejler Gregers Hansen, fiskehandler, født d. 13. februar 1927 i 

Sejstrup, Hunderup, død d. 28. april 1975 i Gredstedbro, Jernved, 

gift d. 18. august 1962 i Årre med Anna Jensen, født d. 12. maj 

1933 i Rovsthøje, Grimstrup, datter af landmand Jens Ingvard 

Jensen og hustru Ane Jepsen.
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Bosat: Jedsted Bjergvej 61, Gredstedbro.

E.G.H. uddannedes som mejerist og virkede fra 1959 som fiskehand

ler. ~ ’

A.J. gik i skole i Rovsthøje, havde en tid plads ved husgerning, 

uddannedes 1958 som barneplejerske i Århus, arbejdede i 4 år som 

assistent på et børnehjem i Bramming, havde 1975-1979 børn i 

dagpleje og har siden haft plads som rengøringsassistent.

1) Anette Riber Hansen, født d. 24. december 1962 i Gredstedbro, 

Jernved.

Bosat: Egelunden 1, Esbjerg.

A.R.H. gik i skole i Vilslev og Gredstedbro, var elev på Ribe 

Handelsskole samt på Uge Folkehøjskole og arbejder nu i en 

genbrugsforretning i Esbjerg.

d. Astrid Hansen, gift Larsen.

Bosat: Engvej 1, Hyllested Enghave pr. Dalmose.

7. Anna Maria Jensine Hansen, født d. 10. september 1903 i Lundsmark, 

Hviding, gift d. 29. oktober 1925 i Hunderup med Alfred Strandby 

Kristensen, gårdejer, født d. 19. februar 1902 i Skads, død d. 12. 

januar 1966 samme sted, søn af gårdejer Kristen Strandby Kristensen 

og hustru Mette Marie Lindum.

Bosat: Lundevej 20, Skads pr. Esbjerg.

A.M.J.H. gik i skole i Roager og havde derefter plads ved husgerning 

indtil sit giftermål.

A.S.K. gik i Lunde Skole, købte ved giftermålet en ejendom på ca. 16 

tdr. land i Skads og drev denne indtil 1964, da sønnen Leif overtog 

den.

a. Helga Strandby Kristensen, født d. 4. april 1927 i Skads, gift d. 

30. oktober 1947 i Skads med Søren Hansen Østergaard Højberg, 

gårdejer, født d. 22. oktober 1918 i Grimstrup, søn af gårdejer 

Kristian Højberg og hustru Ane Else Bertelsen.

Bosat: Østergård, Grimstrup Hovedvej 2, Grimstrup pr. Årre.

H.S.K var 1945-1946 elev på Vejle Husholdningsskole. - H.S.K. har 

i 6 år været medlem af bestyrelsen for husholdningsforeningen.

S.H.Ø.H. var elev 1935-1936 på Askov Sløjdskole samt 1937-1938 på
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Ladelund Landbrugsskole og købte ved giftermålet Østergård i 

Grimstrup med et tilliggende på 41 ha. - S.H.Ø.H. var 1962-1978 

medTem af kommunalbestyrelsen.

1) Else Marie Højberg, defektrice, født d. 9. januar 1949 i Øster

gård, Grimstrup, gift d. 8. januar 1972 i Grimstrup med Hans 

Peder Knudsen, ingeniør, født d. 5. december 1946 i Esbjerg, 

søn af Nis Knudsen og hustru Frida Pedersen.

Bosat: Terosevej 2, Skødstrup.

E.M.H. bestod 1966 realeksamen fra Jerne Skole, udlærtes 1969 

som defektrice på Neptun Apotek i Esbjerg og er nu ansat på 

Hornslet Apotek.

H.P.K. tog 1966 studentereksamen fra Esbjerg Statsskole, dimit

teredes 1971 fra ingeniørskolen Horsens Teknikum, aftjente 

derefter sin værnepligt ved flyvevåbnet i Skrydstrup og er nu 

ansat ved Geodætisk Institut.

a) Gitte Højberg Knudsen, født d. 10. oktober 1973 i Esbjerg.

b) Helene Højberg Knudsen, født d. 28. oktober 1978 i Århus.

2) Kirsten Margrethe Højberg, lærer, født d. 25. januar 1952 i 

Østergård, Grimstrup, gift d. 6. maj 1982 i Helle med Niels 

Erik Nielsen, lærer, født d. 26. juni 1951 i Forum, Bryndum, 

søn af pedel Harry Nielsen og hustru Erna Andrea.

Bosat: Vesterled 24, Grimstrup pr. Årre.

K.M.H. bestod 1972 studentereksamen fra Esbjerg Statsskole 

samt 1977 lærereksamen fra Esbjerg Seminarium og har siden 

været ansat på Egekratskolen i Grimstrup.

N.E.N. tog 1970 HF-eksamen fra Esbjerg Statsskole samt 1974 

lærereksamen fra Esbjerg Seminarium, aftjente 1975-1976 sin 

værnepligt ved flyvevåbnet i Skrydstrup og har siden været 

ansat ved Egekrat skolen i Grimstrup.

a) Troels Højberg Nielsen, født d. 29. maj 1982 i Grimstrup.

b) Anders Højberg Nielsen, født d. 10. april 1986 i Grimstrup.

8605 9 II A 7 a



b. Leif Strandby, navneændring 1978 fra Leif Strandby Kristensen, 

gårdejer, født d. 5. november 1929 i Skads, gift d. 5. september 

1950~‘i Henne med Anne Marie Brun Lauridsen, født d. 19. juli 1931 

i Henne, datter af landmand Klemen Lauridsen og hustru Birthe 

Jensine Pedersen.

Bosat: Lundevej 20, Skads pr. Esbjerg 0.

L.S. overtog 1964 sin fødegård og driver nu maskinstation.

1) Alfred Strandby, direktør, født d. 4. januar 1951 i Skads, 

gift d. 3. juni 1978 i Skads med Birgit Dalgas, statsaut. 

ejendomsmægler, født d. 5. august 1947 i Fredericia, datter af 

Erik Hansen og Lilly Søby.

Bosat: Lodsvej 39 B, Odense N.

a) Peter Strandby, født d. 29. maj 1980 i Fredericia.

b) Nicolai Strandby, født d. 24. januar 1983 i Fredericia.

2) Orla Strandby, bankfuldmægtig, født d. 12. april 1957 i Skads, 

gift d. 5. september 1981 i Birkerød med Susanne Behn, bankas

sistent, født d. 7. maj 1957 i Lyngby, datter af kontorchef, 

cand. jur. Ole Behn og hustru Jytte Mimi Louise Kruckenberg. 

Bosat: Syrenhaven 5, Allerød.

O.S. bestod 1974 realeksamen fra Præstegårdsskolen i Esbjerg, 

blev bankuddannet i Den Danske Bank i Esbjerg, aftjente 1978 

sin værnepligt ved Sydjyske CF-kolonne i Haderslev og har 

siden været ansat i Den Danske Bank, fra 1984 i hovedsædet i 

København og fra 1985 som fuldmægtig.

S.B. tog 1976 studentereksamen fra Birkerød Statsskole og blev 

derefter bankuddannet i Den Danske Bank.

a) Pia Strandby, født d. 21. marts 1983 i Birkerød.

3) Helle Strandby, pædagogmedhjælper, født d. 5. oktober 1963 i 

Skads, gift d. 24. juli 1983 i Skads med Allan Kehlet Strand

by, navneændring fra Allan Kehlet Lauridsen, specialarbejder, 

født d. 26. november 1957 i Urup, Grindsted, søn af specialar

bejder Svend Aage Lauridsen og hustru Karoline Matilde Sofie 

Marie Kehlet.
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Bosat: Thulevej S90, Esbjerg N.

H.S. bestod 1980 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Skads Skole samt 1983 HF-eksamen fra Esbjerg Statsskole og 

har siden 1984 været pædagogmedhjælper på daginstitutionen 

Spiren i Tarp.

A.K.S. tog 1973 den statskontrollerede prøve efter 9. klasse 

og aftjente 1978 sin værnepligt i søværnet.

a) Lea Kehlet Strandby, født d. 17. maj 1986 i Esbjerg.

8. Helga Jørgine Hansen, født d. 18. oktober 1906 i Lundsmark, Hviding, 

død d. 24. februar 1917 samme sted.

9. Dagmar Margrete Hansen, født d. 4. maj 1908 i Lundsmark, Hviding, 

død d. 7. september 1982 i Bramming, gift d. 16. november 1930 med 

Peder Johansen Pedersen, født d. 25. april 1909, søn af husmand Mads 

Jakob Johansen Pedersen og hustru Anna Margrethe Hansine Jørgensen. 

Bosat: Plejehjemmet Solgården, Nørregade 58, Bramming.

P.J.P. købte 1935 en ejendom på ca. 12 tdr. land i Sønderhøe og 

havde denne til 1979.

a. Ove Johansen Pedersen, murer, født d. 9. februar 1931 i Galtho, 

gift d. 26. maj 1956 i Grimstrup med Inger Marie Nielsen, 

sygehjælper, født d. 17. juli 1938 i Hjortkær, Grimstrup, datter 

af landmand Søren Chr. Nielsen og hustru Dagny Pedersen.

Bosat: Porsholtparken 36, Bramming.

1) Birgitte Johansen Pedersen, specialarbejder, født d. 30. juli 

1956 i Esbjerg, gift d. 2 7. oktober 19 77 i Bramming med Orla 

Andreas Jakobsen, arbejdsmand, født d. 21. januar 1954 i Tjære

borg, søn af Thorvald Jakobsen og hustru Alma Hildeborg 

Nielsen.

Bosat: Sæddingvej 9, Skjern.

a) Thorvald Jakobsen, født d. 21. november 1977 i Esbjerg.

2) Mona Johansen Pedersen, ekspeditrice, født d. 25. januar 1958 

i Bramming, gift med Hans Jørgen Schmidt, skibstømrer.
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Bosat: Ladegårdskov 13, Gråsten.

3) Prében Johansen Pedersen, tømrer, født d. 7. juli 1962 i. Bram

ming, samlever med Ketty Hollænder Nielsen, køkkenassistent, 

født d. 29. guli 1963 i Ribe, datter af gårdejer Kaj’ Nielsen 

og hustru Annelise Hollænder.

Bosat: Obbekærvej' 55, Ribe.

P.J.P. gik i Bakkevej'ens Skole i Bramming, udlærtes 1981 som 

tømrer og har siden 1982 været ansat hos Peter J. Puggaard i 

Ribe.

K.H.N. gik i Valdemarskolen i Ribe, uddannedes som køkkenas

sistent ved Forsorgscentret Ribelund og har siden 1986 været 

ansat i køkkenet på plej'ehj'emmet Ved Åen i Ribe.

4} Helle Johansen Pedersen, specialarbej'der, født d. 6. oktober 

1966 i Bramming, samlever med Josva Rickey Blicher Damberg, 

maskinfører, født d. 10. oktober 1964 i Esbj'erg, søn af smed 

Erik Sten Blicher og Connie Jensine Damberg.

Bosat: Mulvadvej' 55, Bramming.

H.J.P. bestod 1983 den statskontrollerede prøve efter 10. 

klasse fra Nordre Skole i Bramming, havde et år plads ved 

husgerning, bestod 1985 den 1-årige handelseksamen og har 

siden arbej’det ved J.K. Møbler ApS, Gørding.

b. Anthonius Johansen Pedersen, cykelhandler, født d. 9. j'anuar 1932 

i Agerbæk, Fåborg, gift d. 23. november 1952 i Vej'erslev med 

Thora Svenningsen Kirk, født d. 19. december 1929 i Fredsø, 

Lødderup, datter af landmand Kristen Svenningsen Kirk og hustru 

Katrine Kristensen.

Bosat: Præstevej' 20, Bramming.

A.J.P. gik i skole i Bramming, uddannedes ved landbruget, aftj'en- 

te 1952-1954 sin værnepligt, havde bl.a. 1958-1979 ansættelse hos 

cykelhandler Henry Ingversen i Bramming, fik derefter forret

ningen i forpagtning og købte den i 1985. - A.J.P. har i ca. 18 

år været medlem af bestyrelsen i Bramming Jagtforening.

T.S.K. havde plads ved husgerning indtil sit giftermål, gennemgik 

1954 et tilskærerkursus, virkede i ca. 10 år som hj'emmesyerske og 

var derefter i ca. 5 år beskæftiget ved skolerengøring.
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1) Bodil Johansen Pedersen, dagplejer, født d. 8. maj 1953 i 

Sønderhøe, Bramming, gift d. 31. maj 1975 i Bramming med Jør

gen Peter Hansen, lagerarbejder, født d. 1. januar 1954 i 

Hovborg, Lindknud, søn af vognmand Hans Otto Hansen og hustru 

Margrethe Dorthea.

Bosat: Syrenvej 33, Bramming.

B.J.P. gik i Bakkevejens Skole i Bramming, uddannedes som 

frisør ved salon Henning i Branming, arbejdede 12 år på Gør

ding Skofabrik A/S, Gørding, og har siden 1985 haft børn i 

dagpleje.

a) Stine Rohde Hansen, født d. 4. april 1973 i Bramming.

b) Jesper Hansen, født d. 5. december 1975 i Bramming.

2) Kirsten Kirk Pedersen, sikkerhedsassistent, født d. 28. septem

ber 1958 i Bramming, gift første gang d. 19. april 1979 med 

Peter Nicolai Johansen, født d. 20. februar 1953, søn af Er

hard Christian Thomas Johansen og hustru Johanne Jensen; ægte

skabet opløst 1983; gift anden gang d. 21. september 1986 i 

Tjæreborg med Freddy Horsbøl Andersen, sikkerhedsassistent, 

født d. 29. april 1960 i Toronto, Canada, søn af jord- og 

betonarbejder Frederik Horsbøl Andersen og hustru Tove Holm. 

Bosat: Tjæreborg Stationsvej 20, Tjæreborg.

c. Villy Johansen Pedersen, møbelpolstrer, født d. 1. februar 1933 i 

Fåborg, gift med Mathilde Hansen, sygehjælper.

Bosat: Kirkevej 3, Gørding.

d. Herdis Johansen Pedersen, født d. 3. februar 1935 i Mølby, gift 

med John Christensen, landmand.

Bosat: Ålbæk Hovedvej 23, Ålbæk pr. Bramming.

e. Simon Johansen Pedersen, fabriksarbejder, født d. 28. juni 1937 i 

Sønderhøe, Bramming, gift d. 28. maj 1960 i Lunde med Mary Juul 

Hansen, født d. 15. maj 193 7 i Torstrup, datter af landmand Hans 

Chr. Juul Hansen og hustru Kathrine Jensen.

Bosat: Frøstrupvej 80, Lunde pr. Nr. Nebel.
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b.J.P. gik i skole i Bramming, havde plads ved landbruget indtil 

sit giftermål, arbejdede derefter 24 år på Varde Stålværk A/S, 

Varde, og er nu beskæftiget ved HTH Køkkener, Ølgod.

M.J.H. gik i skole i Yderik og havde derefter plads ved husger

ning indtil sit giftermål, afbrudt af et ophold på Ry Hushold

ningsskole 1958-1959.

1) Hans Peter Juul Pedersen, chauffør, født d. 29. juli 1961 i 

Lunde.

Bosat: Frøstrupvej' 80, Lunde pr. Nr. Nebel.

2) Jytte Juul Pedersen, kommis, født d. 19. august 1964 i Lunde. 

Bosat: Bakkevej' 6, Næsbj'erg pr. Varde.

f. Tage Johansen Pedersen, slagteriarbejder, født d. 17. april 1939 

i Sønderhøe, Branming, gift med Else Marie Margit Hansen, postbud. 

Bosat: Høevej' 14, Branming.

10. Uffe Hansen, født d. 23. maj' 1910 i Lundsmark, Hviding, gift d. 10. 

november 1936 i Roager med Johanne Christine Søndergaard, født d. 

11. april 1918 i Vesterbæk, Roager, datter af kådner Hans Jensen 

Søndergaard og hustru Kirsten Marie Beck.

Bosat: 0. Vedstedvej' 86, Ribe.

U.H. gik bl.a. i skole i Roager og Gredsted, uddannedes ved landbru

get, købte 1938 sin nuhavende ej'endom med et tilliggende på 10 tdr. 

land, har senere tilkøbt 17 tdr. land og har desuden virket som 

hj’emme s lagt er, som mælkekusk og tækkemand.

J.C.S. gik i skole i Roager, havde plads ved husgerning indtil kort 

før sit giftermål og lærte derefter at sy i Ribe.

a. Svend Søndergaard Hansen, født d. 16. maj' 193 7 i Underup, død d. 

11. november 1954.

b. Niels Søndergaard Hansen, linieassistent, født d. 29. april 1940 

i 0. Vedsted, gift d. 23. november 1963 i Løgumkloster med Henni 

Ditmarschen Hennings, lærer, født d. 21. j'uni 1944 i Løgumklo

ster, datter af gårdej'er Henning Claudius Hennings og hustru 

Helene Margaretha Josephine Bruhn.
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Bosat: 0. Vedstedvej 91, Ribe.

N.S.H. gik i skole i 0. Vedsted, uddannedes ved landbruget, af- 

tjerite 1953 sin værnepligt i Varde, virkede 10 år som special

arbejder og har siden 1963 været linieassistent ved Elforsynings- 

Andelsselskabet Sønderjyllands Vestkyst. - N.S.H. har bl.a. i 4 

år været' medlem af bestyrelsen for SID i Ribe og siden 1986 

siddet i Ribe Byråd.

H.D.H. gik i skole i Løgumkloster, arbejdede derefter ved forskel

ligt, bestod 1980 lærereksamen fra Ribe Statsseminarium, var i 3 

år ansat ved Agerbæk Skole og har siden 1983 haft ansættelse ved 

Agerskov Skole.

1) René Hansen, født d. 6. marts 1969 i Ribe.

2) Selvi Nesamani Hansen, født d. 5. december 1971 i Indien.

c. Villy Søndergaard Hansen, kommunalarbejder, født d. 5. september 

1942.

Bosat: Egetoften 1, V. Vedsted pr. Ribe.

d. Hans Søndergaard Hansen, født d. 17. juni 1944 i Ribe.

Bosat: 0. Vedstedvej 86, Ribe.

H.S.H. gik i skole i 0. Vedsted, uddannedes ved landbruget, af- 

tjente 1963 sin værnepligt ved civilforsvaret i Sæby og arbejdede 

derefter til 1974 på Ribe Jernstøberi.

e. Kirsten Marie Søndergaard Hansen, assistent, født d. 7. november 

1946 i Ribe, gift d. 31. august 1974 i Esbjerg med Per Holger 

Hornbæk Jensen, slagter, født d. 10. januar 1947 i København, søn 

af fiskeskipper Carlo Hornbæk Jensen og hustru Lea Haugaard.

Bosat: Skoleparken 75, Esbjerg 0.

1) Lars Hornbæk Jensen, født d. 10. september 1982 i Esbjerg.

f. Gertrud Søndergaard Hansen, født d. 5. december 1949.

Bosat: Hundegade 28, Ribe.

11. Hansine Elvine Hansen, født d. 6. april 1913 i Lundsmark, Hviding,
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død d. 25. januar 1914 samme sted.

B. Jacob Peder Hansen, født d. 12. oktober 1867 i Roager, død d. 23. de

cember samme år.

C. Anna Maria Hansen, født d. 17. december 1868 i Lundsmark, Hviding, død 

d. 21. marts 1941 i Kirkeby, Roager, gift d. 16. november 1889 i Roager 

med Hans Asmussen, arbejdsmand og kirkebetj'ent, født d. 3. november 

1866 i Agerskov, død d. 10. august 1950 i Kirkeby, Roager, søn af 

landmand Jacob Asmussen og hustru Anne Kristine Langelund. 

Bosat: Kirkeby, Roager.

1. Bodil Asmussen, født d. 22. j'anuar 1890 i Kirkeby, død i Vording

borg, begravet i Haderslev, gift d. 3. oktober 1908 i Agerskov med 

Bertel Andresen Green, kriminalbetj'ent, født d. 1. august 1886 i 

Agerskov, død d. 10. april 1952 i Haderslev, søn af arbejdsmand 

Johan Chr. Green og hustru Marie Christine Christensen.

Bosat: Dalgade 15, Haderslev.

B.A. passede gården under mandens indkaldelse i første verdenskrig 

og flyttede 1963 til Vordingborg.

B.A. G drev efter giftermålet en årrække en ej'endom i Agerskov, af

brudt af soldatertj'eneste 1908-1910 samt indkaldelse under første 

verdenskrig 1914-1918, fik 1920 ansættelse i det sønderj’yske stats

politi, overgik 1923 til kriminalpolitiet, forrettede nogle år tj'ene- 

ste i Søndre Birk og overflyttedes 1928 efter ansøgning til Hader

slev.

a. Johan Christian Green, bankfuldmægtig, født d. 29. marts 1909 i 

Agerskov, død d. 22. j’anuar 1971 i Morden, Manitoba, Canada, gift 

d. 14. oktober 1939 i Winnipeg med Catherine Harriet Spark, født 

d. 17. j’uli 1907 i Myrtie, Manitoba, datter af farmer Eli Spark 

og hustru Mary Catherine.

Bosat: Morden, Manitoba, Canada.

J.C.G. gik i skole i Haderslev, blev handelsuddannet, rej’ste 1929 

til Canada, arbejdede en tid på en farm, var efter giftermålet 

nogle år beskæftiget ved kornhandel, afbrudt af værnepligt i den 

canadiske marine, og fik senere ansættelse ved Credit Union i 

Morden.
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1) Shirley Catherine Green, født d. 21. september 1940 i Carman, 

Manitoba, gift med Nelson Harald Gill.

Adresse: Box 488, Frankford, Ontario, Canada.

2) Lynn John Green, født d. 26. januar 1943 i Torquay, Saskat

chewan, gift med Charlotte Brunette.

Adresse: Box 1505, Drumkeller, Alberta, Canada.

b. Hans Asmussen Green, farmer, født d. 27. marts 1911 i Agerskov, 

skudt ned under et bombetogt over Munchen d. 23. september 1943, 

begravet på den canadiske kirkegård ved Bad Tolz, gift med Ve

ronica.

H.A.G. meldte sig under anden verdenskrig som frivillig til RAF. 

Ingen børn.

c. Marius Christensen Green, fuldmægtig, født d. 9. februar 1912 i 

Agerskov, død d. 13. november 1976 i Viborg, gift med Asta 

Schacht.

Bosat: Danmarksgade 16, Viborg.

1) Tove Schacht Green, sekretær, født d. 5. maj 1942 i Haderslev. 

Bosat: Høskovvej 20, Viby J.

T.S.G. bestod realeksamen fra Vestre Skole i Viborg, uddanne

des på advokatkontor i Viborg, arbejdede samt gik på skole 

1962-1963 i Heidelberg, Vesttyskland, var derefter ansat på 

advokatkontor i Århus og Viborg og har fra 1973 haft ansæt

telse ved retten i Århus.

2) Linda Green.

d. Bertel Andresen Green, glarmester, født d. 17. august 1914 i 

Agerskov, gift d. 3. oktober 1942 i København med Hilda Anna 

Bruun, bogholder, født d. 6. april 1922 i København, datter af 

forzinker Kaj Bruun og hustru Karen Jensen.

Bosat: Kirkebjerg Allé 136, Brøndby.

B.A.G. stod i lære som glarmester hos glarmester Olling i Hader

slev, aftjente sin værnepligt i Haderslev, købte 1946 glarmester- 

forretning i København og drev denne til 1981, da sønnen Jørgen
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overtog den. - B.A.G. var i 17 år formand for glarmesterfagets 

svendeprøvekonmiss  ion og tildeltes glarmesterlaugets hæderstegn i 

guld.'

H.A.B. var fra 1946 medhjælpende hustru og har siden 1981 virket 

som bogholder hos sønnen Jørgen.

1) Inger Marie Green, bogholderassistent, født d. IS. j'uli 1943 i 

København, gift d. 4. juni 1966 med Talle Knudsen, offsettryk

ker, født d. 31. maj 1944 i København, søn af Poul Knudsen og 

hustru Gyda; ægteskabet opløst.

Bosat: Vordingborggade 32, København 0.

a) Zanne Green, kontorelev, født d. 30. oktober 1966 i Køben

havn.

b) Mette Green, født d. 6. oktober 1969 i København.

c) Tine Green, født d. 3. oktober 1971 i København.

2) Hans Jørgen Green, lærer, konsulent, født d. 17. marts 1946 i 

København.

Bosat: Rønnebjergvej 9, Gilleleje.

H.J.G. var elev på Glostrup Handelsskole, arbejdede 1 år på 

kontor, aftjente sin værnepligt som u-landsfrivillig i Zambia, 

tog 1973 lærereksamen fra Vordingborg Statsseminarium, virkede 

derefter bl.a. som lærer ved Skævinge og Gilleleje skoler og 

har ellers været konsulent ved internationalt udviklingsar

bejde i Zambia og Bangladesh.

3) Jørgen Bertel Green, glarmester, født d. 27. marts 1952 i 

Hvidovre, gift d. 7. september 1974 i Vallensbæk med Vibeke 

Overbye, sat sfabrikant, født d. 17. august 1954 i København, 

datter af kontorchef Bent Overbye og hustru Aase Skov Nielsen. 

Bosat: Stenbukvej 3, Ejby pr. Li. Skensved.

■ J.B.G. bestod 1969 realeksamen fra Brøndbyvester Skole, udlær

tes som glarmester, overtog 1981 faderens forretning og etable

rede 1983 giarmest erfirma i Ejby.

V.O. tog 1971 realeksamen fra Brøndbyvester Skole, havde 1 år
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plads ved husgerning, blev derefter kontoruddannet, arbejdede 

7975-1980 som fotosætter og etablerede 1991 eget satsfirma.

a) Michelle Green, født d. 20. november 1978 i Ejby.

b) Charlotte Green, født d. 17. august 1982 i Ejby.

4) Anette Green, bankkasserer, født d. 5. august 1962 i Brøndby

vester.

Bosat: Kirkebjerg Allé 1S6, Brøndby.

A.G. tog 1982 studentereksamen ved Metropolitanskolen i Køben

havn og er nu ansat i Sydbank, København.

e. Johanne Hansine Green, født d. 20. januar 1917 i Agerskov, gift 

første gang med J.C. Henningsen, sølvsmed, død i april 1946, gift 

anden gang d. 25. maj 1947 i Egense med Karl Walther Holm, 

seminarielektor, født d. 7. september 1910 i Århus, søn af maler

mester Carl Holm og hustru Carolina Johannisdotter.

Bosat: Grundtvigs Allé 6, Vordingborg.

1) Peter Leut Holm, arkitekt, født d. 22. september 1943 i Hader

slev, gift med Marianne Brag Nielsen, ekspeditrice.

Bosat: Jernbanegade 8, Fårup.

2) Bente Holm, civilingeniør, født d. 6. december 1947 i Hader

slev, gift d. 11. juli 1970 i Vordingborg med Kurt Lauridsen, 

civilingeniør, født d. 23. juni 194 7 i Esbjerg, søn af chauf

før Svend Frithjof Lauridsen og hustru Inga Marie Nissen. 

Bosat: Violinvej 12, Svestrup pr. Ølstykke.

B.H. blev 1966 student fra Vordingborg Gymnasium samt 1974 

cand. polyt. fra Danmarks tekniske Højskole og har siden været 

ansat på Forsøgsanlæg Risø.

K.L. blev 1966 student fra Esbjerg Statsskole samt 1974 cand. 

polyt. fra Danmarks tekniske Højskole og har siden været ansat 

på Forsøgsanlæg Risø; blev i 1977 lic. techn.

f. Ane Marie Green, født d. 16. september 1918 i Agerskov, død d.

18. september samme år.
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g. Ane Marie Green, kontorassistent, født d. 7. november 1919 i 

Agerskov, død d. 7. marts 1984 i Bagsværd, gift d. 29. december 

1940~‘i Gi. Haderslev med Hans Iwer Paulsen, kriminaloverbetjent, 

født d. 2. april 1915 i Egernsund, død d. 12. mag 1959 i Bag

sværd, søn af Margrethe Marie Paulsen. 

Bosat: København.

A.M.G. gik i Haderslev Katedralskole og fik efter mandens død 

ansættelse som kontorassistent ved politiet.

H.I.P. forrettede en tid tjeneste ved militæret, fik 1940 ansæt

telse ved politiet og overflyttedes senere til kriminalpolitiet. 

- H.I.P. deltog under anden verdenskrig i modstandsbevægelsen, 

blev taget til fange af gestapo i 1944, men slap fri ved et kup 

og flygtede til Sverige.

1) Ulla Paulsen, direktionssekretær, født d. 2. juli 1941 i Hader

slev, gift d. 2S. maj 1964 i Gladsakse med Erhard Sall, direk

tør, født d. 5. august 1941 i Hjadstrup, søn af Martin Madsen 

og hustru Elly Agnete Svendsen.

Bosat: Ibsensvej 114, Tåstrup.

a) Helene Sall, født d. 14. november 1976 i Glostrup.

2) Sven Green Paulsen, salgschef, født d. 3. august 1944 i Hader

slev, gift med Berit Wilén; ægteskabet opløst.

Bosat: Ballerup.

a) Stine Green Paulsen, født d. 19. juni 1971 i Glostrup.

b) Camilla Green Paulsen, født d. 27. juli 1972 i Glostrup.

3) Ivar Green-Paulsen, civilingeniør, født d. 13. september 1946 

i Haderslev, gift d. 7. september 1968 i København med Inge

lise Grete Petersen, socialpædagog, født d. 15. september 1946 

i Gladsakse, datter af lagerarbejder Ejnar Christian Petersen 

og hustru Grete Louise Jørgensen.

Bosat: Resedavej 3, Frederikssund.

a) Mette Green-Paulsen, født d. 12. juli 1971 i Charlottenlund.
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b) Morten Green-Paulsen, født d. 8. august 1973 i Charlotten- 

lund.

o) Malene Green-Paulsen, født d. 28. maj 1979 i Charlottenlund.

h. Bodil Green, født d. 24. maj 1931 i Haderslev, gift d. 24. maj 

1952 i Haderslev med Viggo Sørensen, automobilforhandler, født d. 

14. marts 1929 i Haderslev, søn af snedkermester Søren Sørensen 

og hustru Irene Johansen.

Bosat: Stormgade 19, Esbjerg.

Ingen børn.

2. Jacob Asmussen, født d. 9. august 1891 i Roager, død d. 6. marts 

1893 samme sted.

3. Anne Kristine Asmussen, født d. 3. marts 1893 i Roager, død d. 22. 

november 1966 samme sted, gift d. 26. maj 1923 i Roager med Poul 

Bang, født d. 11. marts 1901 i Klein Marie i Holsten, død i USA, søn 

af arbejdsmand Jens Petersen Bang og hustru Meta Margrethe Harms. 

Bosat: Roager.

a. Ejnar Asmussen, murerarbejdsmand, født d. 21. januar 1912 i Kirke

by, Roager, død d. 13. april 1983 samme sted, gift d. 9. maj 1941 

i Lintrup med Agnes Kristians Boelck, født d. 9. februar 1920 i 

Lintrup, datter af landmand Heinrich Diedrich Adolf Boelck og 

hustru Margrethe Kristine Thomsen.

Bosat: Roagervej 273, Kirkeby pr. Ribe.

E.A. gik i Kirkeby Skole og var elev på V. Vedsted Efterskole, 

uddannedes som bager, havde derefter plads ved landbruget til 

1941, havde i 8 år beskæftigelse som arbejdsmand, bl.a. ved tørve- 

gravning, og virkede 1949-1975 som murerarbejdsmand.

A.K.B. gik i skole i Lintrup, uddannedes ved husgerning og havde 

plads herved indtil sit giftermål, var senere beskæftiget ved 

roearbejde og havde 1966-1984 ansættelse som kirketjener ved 

Roager Kirke.

1) Anne Grete Asmussen, født d. 19. december 1941 i Kirkeby, 

Roager, gift d. 19. november 1960 med Karlo Stokbæk, gårdejer,
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født d. 2. juni 19S6 i Tobøl, Føvling, søn af Niels Stokbæk og 

hustru Merret Marie Thomsen.

Besat: Møllegårdsvej 24, Hjortkær pr. Årre.

A.G.A. tjente forskellige steder indtil sit giftermål og har 

siden været medhjælpende hustru.

K.S. besøgte 1951 Skanderup Ungdomsskole, uddannedes ved land

bruget, aftjente 1955 sin værnepligt, var 1959 elev på Kjær- 

gård Landbrugsskole, drev 1960-1981 en gård i Hesselho og 

købte derefter sin nuhavende svinefarm. - K.S. har bl.a. en 

periode været medlem af mejeriets bestyrelse.

a) Ulla Stokbæk, køkkenleder, født d. 21. marts 1962 i Hessel

ho, samlever med Leif Bloch Petersen, smed, født d. 25. maj 

195 7 i Vestterp, V. Starup, søn af gårdejer Bert ram Bloch 

Petersen og hustru Cathrine Marie Michaelsen Juul.

Bosat: Puglundvej 1, Starup pr. Grindsted.

b) Niels Ejner Stokbæk, maskinsnedker, født d. 25. januar 1964 

i Hesselho.

Bosat: Møllegårdsvej 24, Hjortkær pr. Årre.

N.E.S. gik i skole i Hesselho og Agerbæk, udlærtes som 

maskinsnedker ved Ansager Møbler A/S og er stadig beskæf

tiget her.

c) Allan Stokbæk, født d. 15. maj 1969 i Hesselho.

2) Willy Asmissen, repræsentant, født d. 29. november 1947 i 

Kirkeby, Roager, gift d. 4. oktober 1969 i Arrild med Helen 

Nilsson, syerske, født d. 6. november 1948 i Stollig, Løjt, 

datter af Jonas Andreas Nilsson og hustru Erna Valdemar.

Bosat: Drosselvej 6, Hjordkær pr. Rødekro.

W.A. gik i Roager Skole, udlærtes som kolonialkommis, aftjente 

sin værnepligt ved flyvevåbnet i Skrydstrup og har siden haft 

beskæftigelse ved C. Andresen £ J.P. Top's eftf. A/S, jern & 

stål, Åbenrå.

H.N. arbejdede en tid på fabrik, blev derefter uddannet som 

smørrebrødsjomfru og har nu beskæftigelse som syerske.
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a) Susanne Asmussen, født d. 2. februar 1970 i Åbenrå.'

bJ-Kim Asmussen, født d. 12. august 1973 i Åbenrå.

b. Ane Marie Asmussen, født d. 17. februar 1913 i Kirkeby, Roager. 

Bosat: Kallemosen 48, Åbenrå.

c. Andreas Lassen Asmussen, murerarbejdsmand, født d. 21. februar 

1917 i Kirkeby, Roager, død d. 19. oktober 1981 i Ribe, gift d. 

15. januar 1949 i Roager med Inge Andrea Bang, født d. 9. august 

1924 i Ribe, død d. 3. februar 1980 samme sted, datter af 

arbejdsmand Jens Petersen Bang og hustru Ane Marie Sørensen. 

Bosat: Ribe.

A.L.A. forrettede efter anden verdenskrig oa. 2 år tjeneste som 

engelsk soldat i Israel.

1) Eva Asmussen, overassistent, født d. 17. februar 1949 i Ribe, 

gift d. 5. november 1971 i Ribe med Kurt Prahl, værkfører, 

født d. 21. oktober 1945 i Skærbæk, søn af arbejdsmand Svend 

Prahl og hustru Ketty Marie Møller.

Bosat: V. Vedstedvej 22, Egebæk pr. Ribe.

E.A. var elev ved Ribe Kommune og er stadig ansat her. - E.A. 

er aktiv i HK.

a) Morten Bang Prahl, født d. 2. marts 1981 i Ribe.

2) Henning Asmussen.

Bosat: Henrik Ibsens Vej 48, Grenå.

3) Jytte Asmussen, kontorassistent, født d. 2. januar 1952 i 

Ribe, gift d. 11. januar 1975 i Ribe med Leo Hansen, tømrer, 

født d. 14. januar 1952 i Bramming, søn af banearbejder Viktor 

Hansen og hustru Betty Knudsen.

Bosat: Drost Peders Vej 18, Ribe.

a) Ronald Hansen, født d. 22. november 1976 i Ribe.

b) Thomas Hansen, født d. 2. november 1981 i Ribe.
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4) Aase Asmussen, overassistent, født d. 8. juni 1956 i Ribe. 

Bosat: Egelundsvej 78, Køge.

4. Peter Hansen Asmussen, arbej'dsmand, født d. 8. maj' 1895 i Roager, 

gift d. 26. j'anuar 1921 i Roager med Marie Hansen, født d. 2. marts 

1902 i 0. Løgum, datter af banearbejder Christian Hansen og hustru 

Inger Marie Johanne Hendriksen.

Bosat: Kirkeby pr. Ribe.

a. Christian Hansen Asmussen, født d. 5. februar 1921 i Kirkeby, 

Roager.

1) Peter H. Asmussen, lærer.

Bosat: Muslingevej' 9, Fovrfelt pr. Esbj'erg V.

b. Hans Asmussen, født d. 25. j'anuar 1922 i Kirkeby, død d. 19. fe

bruar sanme år.

5. Karoline Asmussen, født d. 17. j'anuar 1897 i Kirkeby, Roager, død d. 

3. j'uli 1963 i Roager, gift med Peder Nielsen Riber, født d. 22. 

februar 1901 i Skærbæk, søn af arbej'dsmand Andreas Andersen Riber og 

hustru Karoline Mortensen.

Bosat: Plejehjemmet Margrethegården, Skyttevej 200, Ribe.

P.N.R. har en årrække drevet en ejendom i Lundsmark.

a. Signe Jacobine Riber, født d. 10. februar 1919 i Kirkeby, Roager, 

gift d. 4. juni 1939 i Roager med Broder Peter Gregorius Autzen, 

født d. 29. november 1908 i Ullerup, Skærbæk, død d. 18. april 

1982 i Skærbæk, søn af Peter Broder Autzen og hustru Marie. 

Bosat: Kløvervej 29, Kolding.

S.J.R. gik i skole i Roager og Hviding og har ellers været beskæf

tiget ved forskelligt.

B.P.G.A. gik i skole i Skærbæk, var hjemme indtil sit giftermål, 

havde 1940-1945 en ejendom i Ullerup i forpagtning og virkede 

ellers som glarmester.

1) Mathilde Gregersen Autzen, ekspeditrice, født d. 22. september 

1939 i Skærbæk, gift med Svend Aage Kjær Hansen; ægteskabet 

opløst.
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Bosat: Mønsgade 18, Århus C. 

Ingen børn.

2) Peter Broder Autzen, født d. 24. marts 1942 i Ullerup, Skær

bæk, samlever med Ingelise Rasmussen.

Bosat: Holbækvej 90, Kalundborg.

8) Lillian Margrethe Autzen, født d. 13. oktober 1943 i Ullerup, 

gift med Jørgen B. Jensen, EDB-lærer.

Bosat: Haderslev.

4) Caroline Marie Riber Autzen, kontorassistent, født d. 6. fe

bruar 1950 i Skærbæk, gift i Skærbæk med Harald Bergstadt, 

afdelingsleder, født d. 25. februar 194 7 i Bad Segeberg, Tysk

land, søn af kontormand Karl Bergstadt og hustru Gisela Stie- 

leke.

Bosat: Kielortring 16 A, Norderstedt 1, Vesttyskland.

a) Stefanie Bergstadt, født d. 2. guli 1970 i Århus.

b) Christian Bergstadt, født d. 17. februar 1974 i Horsens.

5) Lissi Birgitte Autzen, ekspedient, født d. 6. juni 1960 i 

Tønder, gift d. 9. oktober 1982 i Kolding med Niels Kristian 

Jensen, autoforhandler, født d. 19. februar 1947 i Christians

feld, Tyrstrup, søn af Karl Alfred Jensen og hustru Anneline 

Cecilie Sørensen.

Bosat: Tvedvej 98, Kolding.

L.B.A. bestod 1977 den statskontrollerede prøve efter 10. 

klasse i Skærbæk samt 1978 den 1-årige handelseksamen og stod 

derefter i lære hos Frede Madsen Isenkram, Kolding.

N.K.J. udlærtes 1968 som mekaniker ved Ford i Kolding, aftjen

te sin værnepligt i Sandholmlejren, Fredericia og Haderslev og 

har siden 1969 drevet egen autohandel. - N.K.J. har været gift 

før og har i dette ægteskab børnene Kent og Susanne.

a) Jesper Riber Jensen, født d. 3. oktober 1983 i Kolding.
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b. Andreas Riber, arbejdsmand, født d. 6. juni 1924 i Lundsmark, 

Hviding, gift med Inge Sørensen.

Bosat': Roagervej 2 79, Kirkeby pr. Ribe.

c. Hans Riber, murermester, født d. 31. marts 1930 i Hviding, gift 

d. 17. november 1951 i I). Åbølling med Elisa Johanne Beck, født 

d. 27. februar 1931 i Ribe, datter af Andreas Nissen Beck og 

hustru Else Marie Prahl.

Bosat: Nipsvej 4 B, Ribe.

H.R. gik i skole i Kirkeby, havde plads ved landbruget til sit 

19. år, blev derefter uddannet som murer i Ribe, aftjente 1951- 

1952 sin værnepligt i Karup og etablerede sig 1963 som selvstæn

dig murermester i Ribe.

E.J.B. gik i skole i Ribe og havde derefter plads ved husgerning 

indtil sit giftermål.

1) Heidi Riber, køkkenassistent, født d. 17. maj 1953 i Ribe. 

Bosat: Nygade 2, Rødding.

a) Karina Riber, født d. 10. marts 1975 i Ribe.

2) Lisbeth Riber, køkkenassistent, født d. 9. juni 1954 i Ribe, 

gift med Kjeld Asmussen, slagter.

Bosat: Kragevænget 3, Ribe.

3) Henning Beck Riber, maler, født d. 13. juni 1955 i Ribe. 

Bosat: Seminarievej 115, Ribe.

4) Bente Karoline Riber, pædagog, født d. 20. marts 1957 i Ribe. 

Bosat: Nissumsgade 13, Skærbæk.

5) Ingelise Riber, født d. 19. maj 1958 i Ribe, gift med Wolfgang 

Muller, snedker.

Bosat: Fasanvej 20, Ribe.

6) Peter Andreas Riber, malermester, født d. 23. maj 1961 i Ribe. 

Bosat: Engvej 4, Ribe.
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7) Finn Fiber, slagter, født d. 5. september 1962 i Ribe, gift 

med Hanne Poulsen, maler.

Basat: Rønnebærparken 61, Ribe.

d. Jens Riber, gift med Ella.

Bosat: Stengårdsvej 48, Esbjerg.

6. Jacob Asmussen, født d. 10. april 1899 i Kirkeby, Roager, død under 

første verdenskrig.

7. Asmus Asmussen, mælkemand og kirketjener, født d. 31. august 1900 i 

Kirkeby, Roager, gift d. 13. maj 1922 i Vodder med Amalie Geertsen, 

født d. 4. juni 1904 i Søndernæs, Brøns, datter af kirketjener 

Kristian Jensen Geertsen og hustru Katrine Riis.

Bosat: Algade 35, Frifelt pr. Skærbæk.

A.A. gik i Kirkeby Skole, uddannedes ved landbruget og virkede 

1940-1967 som mælkemand og kirketjener.

A.G. gik i Gånsager Skole og blev derefter uddannet ved husgerning.

a. Kristian Geertsen Asmussen, murerarbejdsmand, født d. 12. juli 

1922 i Vodder, gift d. 11. juli 1959 i Guldager med Edith Sylvia 

Olga Nielsen, født d. 23. marts 1931 i Oppe Sundby, datter af 

vognmand Kristian Richard Petersen og Olga Marie Margrethe Niel

sen.

Bosat: Lykkegårdsvej 12 B, Esbjerg.

K.G.A. gik i Vodder Skole og virkede senere en årrække som murer

arbejdsmand.

E.S.O.N. gik i skole i Frederikssund og havde derefter plads 

bl.a. ved husgerning samt på hoteller.

1) Niels Kristian Asmussen, konsulent, født d. 8. juli 1954 i 

Esbjerg, gift d. 17. november 1979 i Helsingør med Rita Lilian 

Pedersen, montrice, født d. 16. marts 1956 i Varde, datter af 

Vagn Pedersen og hustru Grethe Leonora Christensen.

Bosat: Rytterbakken 5, Helsingør.

N.K.A. bestod 1971 realeksamen, forrettede derefter i 10 år 

tjeneste ved militæret og har siden 1981 været ansat ved Data

centralen, først som EDB-operatør og fra 1985 som programmør.
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R.L.P. gik bl.a. i skole i Vasterås i Sverige og kom 1973 

tilbage til Danmark.

a) Eva Asmussen, født d. 17. juli 1977 i Helsingør.

b) Heidi Asmussen, født d. 10. september 1979 i Helsingør.

2) Søren Peter Asmussen, manøvremedhjælper, født d. 4. juli 1960 

i Esbjerg, samlever med Lene Anette Kristensen, klinikassi

stent , født d. 5. januar 1964 i Esbjerg, datter af chauffør 

Egon Anton Kristensen og hustru Edel Ketty Kirstine Nielsen. 

Bosat: Østergade 4S, Esbjerg.

S.P.A. gik i skole i Esbjerg og bestod den statskontrollerede 

prøve efter 10. klasse, udlærtes 1961 som rørsmed, aftjente 

derpå sin værnepligt ved Prinsens Livregiment i Viborg, op

holdt sig 1982-1983 med Tvind Skolerne i Afrika, var derefter 

beskæftiget ved forskelligt og har siden 1985 arbejdet ved DLG 

i Esbjerg.

L.A.K. gik i skole i Esbjerg, uddannedes som klinikassistent 

og arbejder ved Esbjerg Kommunes børnetandpleje.

3) Hans Henrik Asmussen, HA-studerende, født d. 15. december 1964 

i Esbjerg.

Bosat: Storegade 14, Esbjerg.

H.H.A. bestod 1984 studentereksamen fra Esbjerg Gymnasium og 

påbegyndte derefter HA-studiet på Handelshøjskole Syds afde

ling i Esbjerg.

4) Karina Geertsen Asmussen, fotomedhjælper, født d. 12. december 

1965 i Esbjerg, samlever med Michael Mathiasen, autolakerer, 

født d. 17. februar 1965 i Ålborg, søn af Georg Mathiasen og 

hustru Helen.

Bosat: Pr. Bajers Vej 104, Ålborg 0.

K.G.A. tog 1983 HF-eksamen ved Tvind Skolerne, virkede en tid 

som solidaritetsarbejder i Vestafrika, arbejdede så 1 år i 

Oslo, Norge, og har nu beskæftigelse som fotomedhjælper i 

Ålborg.
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b. Marie Hansen Asmussen, født d. 4. oktober 1923 i Frifelt, Vodder, 

gift d. 17. november 1943 i Frifelt med Anders Brink Lauridsen, 

smed~,' født d. 17. november 1921 i Kirkeby, Roager, søn af land

mand Jakob Lauridsen og hustru Anne Marie Brink.

Bosat: Ribe Landevej 119, Sølsted pr. Tønder.

1) Anni Lauridsen, hjemmehjælper, født d. 24. maj 1948 i Vong, V. 

Nykirke, gift d. 15. oktober 1966 i Brede med Werner Chr. 

Rasmussen, specialarbejder, født d. 18. december 1943 i Lov- 

rup, Døstrup, søn af entreprenør Lorenz Peter Rasmussen og 

hustru Frieda Moltzen.

Bosat: Borg 24, Bredebro.

A.L. var 1964 elev på (Digod Ungdomsskole, arbejdede 1966-1974 

som syerske på Bredebro Skofabrik A/S, Bredebro, og har siden 

1978 været hjemmehjælper ved Bredebro Kommune.

W.C.R. aftjente 1963-1964 sin værnepligt, arbejdede derefter 

ved forskelligt, bl.a. ved landbrug samt på fabrik og har fra 

1985 været invalidepensionist efter en ulykke med et jagtgevær.

a) Michael Rasmussen, født d. 23. august 1968 i Tønder.

b) Lorenz Peter Rasmussen, født d. 11. august 1970 i Tønder.

c) Laila Rasmussen, født d. 17. maj 1975 i Tønder.

d) Heidi Marie Rasmussen, født d. 9. april 1978 i Sønderborg.

2) Kirsten Lauridsen, syerske, født d. 10. august 1949 i Borg, 

Brede.

Bosat: Kro fennen 49, Skærbæk.

K.L. gik i skole i Borg og Bredebro, arbejdede derefter bl.a. 

1 år på Højer Alderdomshjem og har siden 1966 haft beskæfti

gelse på fabrik, fra 1969 ved Sea Konfektion, Skærbæk.

a) Henrik Lauridsen, født d. 8. februar 1974 i Sønderborg.

3) Jakob Lauridsen, kleinsmed, født d. 23. november 1951 i Borg, 

gift d. 24. juni 1972 i (D. Løgum med Kirsten Nielsen, rengø-
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ringsassistent, født d. 7. januar 1952 i Åbenrå, datter af 

landmand Martin Nielsen og hustru Elna.

Bosat: Nørrevang 30, Rødekro.

J.L. bestod 1968 realeksamen i Bredebro, stod 1968-19 72 i lære 

som kleinsmed i Tønder, læste samtidig til maskinist på Åbenrå 

tekniske Skole og har siden ca. 1977 arbejdet på Åbenrå 

Karrosserifabrik.

K.N. gik i Hovslund Skole, virkede derefter indtil giftermålet 

bl.a. som servitrice, havde en tid børn i dagpleje og har fra 

1979 været beskæftiget ved rengøring i Rødekro Børnehave.

a) Gitte Lauridsen, født d. 27. oktober 1972 i Åbenrå.

b) Ole Nielsen Lauridsen, født d. 22. janaur 1976 i Åbenrå.

c. Kathrine Asmussen, født d. 10. marts 1926 i Frifelt, Vodder, død 

d. 21. juni 1985 i Odense, begravet i Skrydstrup, gift d. 20. 

november 1947 i Vodder med Hakon Paulsen, smed, født d. 12. 

august 1923 i Rens, Burkal, død d. 27. februar 1985 i Haderslev, 

begravet i Skrydstrup, søn af smed Gustav Lassen Paulsen og hu

stru Amalie Marianne Olson.

Bosat: Lilholtvej 9, Skrydstrup.

K.A. havde plads ved husgerning indtil sit giftermål, var en 

årrække hjemmearbejdende og fik derefter beskæftigelse ved Brød

rene Gram A/S, Vojens.

H.P. gik i skole i Rens, udlærtes som smed i Toghale, arbejdede 

nogle år som svend i Brøns, overtog 1948 faderens smedie i Rens, 

flyttede ca. 1954 til Bovlund, boede derefter bl.a. en tid i 

Vissenbjerg på Fyn og flyttede senere tilbage til Sønderjylland.

1) Per Paulsen, ministerialbetjent, født d. 29. maj 1950 i Rens, 

Burkal, gift d. 31. maj 1980 i København med Tnge Kastholm 

Hansen, kontorassistent, født d. 8. september 1'952 i Køben

havn, datter af musiker Jørgen Kastholm Hansen og hustru Wania 

Frederiksen.

Bosat: Horsevænget 48, Viby S.

P.P. gik bl.a. i skole i Vissenbjerg og Vojens og bestod den 

statskontrollerede prøve efter 9. klasse, virkede 1966-1969
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som radaroperatør ved flyvevåbnet og har siden 1970 haft an

sættelse som ministerialbetjent, først ved Invalideforsikrings

retten og fra 1975 ved Københavns Overpræsidium.

a) Peter Steen Paulsen, født d. 19. mag 1968 i St. Heddinge.

b) Pia Paulsen, født d. 11. marts 1971 i Glostrup.

c) Pernille Louise Paulsen, født d. 9. december 1975 i Glo

strup.

d) Philip Hakon Paulsen, født d. 24. juni 1978 i Glostrup.

2) Lissi Paulsen, klinikassistent, født d. 4. april 1955 i Gram, 

gift d. 26. juli 1975 i Skrydstrup med Leif Kristensen, maler, 

født d. 10. april 1953 i Vojens, søn af specialarbejder Knud 

Erik Kristensen og hustru Marie Margretha Møller.

Bosat: Hejmdals Brovej 19, Vojens.

L.P. stod 1972-1975 i lære som klinikassistent hos tandlæge 

Bent Jensen i Vojens og har siden 1978 været ansat ved Vojens 

kommunale Børnetandpleje.

L.K. udlærtes som maler hos Jes Christiansen i Vojens.

a) Morten Møller Kristensen, født d. 1. marts 1985 i Sønder

borg.

3) Kim Paulsen, født d. 3. maj 1961 i Vissenbjerg.

Bosat: Lilholtvej 9, Skrydstrup pr. Vojens.

d. Hans Asrrrussen, arbejdsmand, fisker, født d. 30. november 1927 i 

Frifelt, Vodder.

Bosat: Sundby Vestervej 63, København S.

e. Edith Asmussen, født d. 28. juli 1930 i Frifelt, Vodder, gift d. 

24. september 1960 i Vodder med Laurids Peter Axelsen, konsulent, 

født d. 9. januar 1926 i Dalsager, Jetsmark, søn af murer og 

landmand Niels Peter Axelsen og hustru Anna Gjertrud Marie 

Nielsen.
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Bosat: Tjelevej 8, Risskov.

1) Anette Axelsen, apoteksassistent, født d. 11. maj 1962 i Vejl

by, samlever med Jørn Therkildsen, ekspedient, født d. 13. 

j'uni 1963 i Vej'lby, søn af disponent Peder M. Therkildsen og 

hustru Anna Marie Jensen.

Bosat: Kantorparken 18, Risskov.

A.A. uddannedes som apoteksassistent på Set. Siemens Apotek i 

Risskov og er stadig ansat her.

J.T. stod i lære i en cykelforretning i Risskov.

2) Ole Axelsen, født d. 17. september 1964 i Vej'lby. 

Bosat: Tj'elevej' 8, Risskov.

O.A. bestod studentereksamen og aftj'ente sin værnepligt på 

Flyvestation Karup.

3) Svend Axelsen, butiksslagter, født d. 28. november 1965 i 

Vejlby.

Bosat: Fjældevænget 20, Århus V.

f. Helga Louise Asmussen, født d. 10. august 1933 i Frifelt, Vodder, 

gift d. 2. marts 1957 i Vodder med Frede Hansen, fabriksarbejder, 

født d. 1. december 1931 i Brunsnæs, Broager, søn af arbejdsmand 

Christian Scwartz og Marie Hansen.

Bosat: Ringgade 87, Sønderborg.

H.L.A. gik i skole i Vodder, uddannedes ved husgerning, arbejdede 

senere en tid i vaskeriet på Sønderborg Sygehus, var efter gifter

målet nogle år hjemmearbejdende, havde senere i 9 år beskæftigel

se på en kagefabrik og virkede derefter ca. 4 år som hjemmehjæl

per ved Sønderborg Kommune.

F.H. gik i Egernsund Skole, uddannedes ved landbruget, var senere 

bl.a. en tid hotelkarl på Hotel Ansgar i Sønderborg, arbejdede så 

i 7 år på J.F. Fabriken i Sønderborg, men måtte holde op på grund 

af sygdom.

1) John Hansen, maler, født d. 26. september 1957 i Sønderborg, 

gift med Kjerstin Belinda Heggerland, syerske.

Bosat: Tellevikvejen 41, Solhus-Bergen, Norge.
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2) Bjarne Hansen, arbejdsmand, født d. 27. januar 1960 i Sønder

borg.

Bosat: Morbærhegnet 26, Sønderborg.

3) Gitte Hansen, lagermedhjælper, født d. 18. juni 1963 i Sønder

borg.

Bosat: Hvedemarken 12, Sønderborg.

G.H. bestod 1979 den statskontrollerede prøve efter 9. klasse 

fra Kløvermarkskolen i Sønderborg, arbejdede derefter ved for

skelligt, bl.a. som piccoline på Danfoss A/S, Nordborg, og har 

nu beskæftigelse som lagermedhjælper hos en biavler i Ragebøl.

a) Tommi Hansen, født d. 19. november 1982 i Sønderborg.

8. Otto Asmussen, arbejdsmand, født d. 29. juli 1903 i Kirkeby, Roager, 

død d. 19. marts 19 74 i Roager, gift d. 25. januar 1929 med Anne 

Kjerstine Lauritsen, født d. 21. september 1899 i Enderup, Hviding, 

død d. 18. december 1970 i Roager, datter af arbejdsmand Lauritz 

Jørgensen Lauritsen og hustru Bodil Marie Nørby. 

Bosat: Roager.

a. Birgit Asmussen, ekspeditrice, født d. 25. november 1948 i Ro

ager, gift d. 13. april 1968 i Roager med Rolf Schmidt-Tychsen, 

heilpraktiker, født d. 9. juli 1941 i Chr. Albrecht Koog, Tysk

land, søn af landmand Hans-Heinz Schmidt-Tychsen og hustru Mar

tha; ægteskabet opløst 1976.

Bosat: Schwensbyer Str. 19 A, Sorup, Tyskland.

B.A. bestod 1966 realeksamen i Ribe, stod derefter i lære som 

defektrice på Apoteket i Skærbæk, bosatte sig 1968 i Tyskland og 

har siden 1976 virket som ekspeditrice.

R.S-T. tog realeksamen, udlærtes som drogist, gennemgik derefter 

uddannelse til heilpraktiker, virkede en tid som repræsentant og 

har siden drevet egen praksis, bl.a. i Sorup og nu i Flensborg.

1) Sanne Schmidt-Tychsen, født d. 24. oktober 1968 i Itzehoe.

2) Lina Schmidt-Tychsen, født d. 22. juli 1970 i Flensborg.
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6) Kent Schmidt-Tychsen, født d. 18. september 1971 i Flensborg.

9. Holger ~A‘smussen, arbejdsmand, født d. 24. september 1904 i Kirkeby, 

Roager, død d. 2. november 1965 samme sted, gift d. 22. april 1939 i 

Roager med Anna Karoline Hansen, født d. 24. marts 1916 i Fjersted- 

sig, Roager, død d. 8. maj 1984 i Kirkeby, datter af gårdej'er Peter 

Lausen Hansen og hustru Johanne Boline Petersen.

Bosat: Kirkeby pr. Ribe.

H.A. uddannedes ved landbruget, købte ved giftermålet en mindre 

ej'endom i Kirkeby, gik tillige på daglej'e, fik ca. 1950 beskæfti

gelse som murerarbej'dsmand hos murermester Alfred Søndergaard i 

Vesterbæk, frasolgte oa. 1953 en del af jorden og havde fra ca. 1962 

til sin død beskæftigelse på Ribe Jernstøberi A/S, Ribe; døde efter 

en trafikulykke.

A.K.H. lærte husgerning, virkede 1954-1965 som værtinde i Roager 

Forsamlingshus og gik derefter ud som kogekone indtil få år før sin 

død.

a. Gerda Asmussen, kontormedhjælper, født d. 28. december 1940 i 

Kirkeby, Roager, gift med Per Jacobsen, lagerchef.

Bosat: Obbekærvej 105, Ribe.

1) Jan Jacobsen.

Bosat: Jasminparken 8, Ribe.

2) Lis Jacobsen.

Bosat: Obbekærvej 105, Ribe.

b. Verner Hansen Asmussen, depotindehaver, født d. 6. oktober 1945 i 

Kirkeby, Roager, gift d. 16. august 1969 i Ribe med Anna Tønder 

Jensen, født d. 26. februar 1946 i Tved, Ribe, datter af gårdejer 

Peter Anholm Jensen og hustru Metha Marie Tønder.

Bosat: Hans Becks Vej 11, Kolding.

V.H.A. gik i' skole i Kirkeby og Roager, stod 1960-1964 i lære i 

Brugsen i Gram, aftjente 1966-1967 sin værnepligt i Hvorup, var 

1969-1976 ansat i et supermarked i Kolding, tog merkonomeksamen, 

virkede bl.a. 1976-1983 som konsulent ved Brdr. Justesen A/S, 

kolonial engros, Kolding, og overtog 1984 Faxe Depot, Kolding.
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A.T.J. gik bl.a. i Valdemarskolen i Ribe, stod 1-961-1965 i lære i 

en guldsmedeforretning i Ribe, virkede derefter bl.a. som ekspe

ditrice i en guldsmedeforretning i Århus samt i et supermarked i 

Kolding og har fra 1984 været medhjælpende hustru.

1) Benny Tønder Asmussen, født d. 17. februar 1972 i Kolding.

2) Torben Tønder Asmussen, født d. 4. januar 1974 i Kolding.

10. Ane Marie Asmussen, født d. 20. marts 1908 i Kirkeby, Roager, gift 

d. 28. september 1934 i Roager med Christian Larsen, murer, født d. 

3. maj 1904 i Toftlund, søn af murermester Jørgen Christian Larsen 

og hustru Marie Margrethe Heinsen.

Bosat: Skovroysvej 15, Tønder.

A.M.A. gik i Kirkeby Skole og var elev på Holsted Efterskole, hjalp 

til hjemme indtil sit giftermål, syede ca. 1942-1950 for Sønderjysk 

Hjælpefond og fik derefter beskæftigelse ved en systue i østergade i 

Tønder.

a. Marie Larsen, assistent, født d. 30. januar 1935 i Kirkeby, Ro

ager, gift første gang d. 3. marts 1954 i Tønder med Kaj Thomsen, 

snedker; ægteskabet opløst 1980; gift anden gang d. 10. december 

1981 i Løgumkloster med Peter Jessen, assurandør, født d. 16. 

november 1928 i Rens, Burkal, søn af landmand Hans Christian 

Jessen og hustru Klara Julie Nissen.

Bosat: Richtsensgade 21, Tønder.

M.L. bestod 1952 realeksamen fra Tønder Statsskole, var elev ved 

Post og Telegrafvæsenet, virkede her indtil 1961 og har siden 

været ansat som assistent i et forsikringsselskab.

1) Lis Thomsen, lærer, født d. 23. april 1955 i Tønder, gift med 

Gunnar Johannsen, el-montør.

Bosat: Dyrhusvej 5, Tønder.

2) Per Thomsen, stud. mag., født d. 16. juni 1960 i Tønder. 

Bosat: Gudrunsvej 50, Brabrand.

b. Ingrid Larsen, rengøringsassistent, født d. 29. november 1936 i
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Kirkeby, Roager, gift d. 15. september 1962 i Tønder med. Leif 

Nørgaard Jensen, overmontør, født d. 9. september 1941 i Vester

hede-, ■ Hejnsvig, søn af gårdejer Søren Nørgaard Jensen og hustru 

Nina Julie Kristensen.

Bosat: Brorsonsvej 18, Tønder.

I.L. gik bl.a. i Tønder Statsseminariums Øvelsesskole, havde 

derefter bl.a. en tid plads ved husgerning, virkede 1958-1962 som 

ekspeditrice hos urmager Hans H. Petersen, Tønder, var efter 

giftermålet en årrække hjemmearbejdende, bestod 1979 den stats

kontrollerede prøve efter 9. klasse fra Vesteregnscentret i Tøn

der og har siden 1985 haft beskæftigelse som rengøringsassistent 

på Tønder Statsseminarium.

L.N.J. har siden 1969 været ansat ved Post og Telegrafvæsenet i 

Tønder.

1) Steen Nørgaard Jensen, assistent, født d. 1. januar 1963 i 

Tønder.

Bosat: Nørregade 40, Tønder.

S.N.J. bestod 1980 den statskontrollerede prøve efter 10. 

klasse i Tønder samt 1983 højere handelseksamen og er nu assi

stent i et papir engros firma.

2) Søren Nørgaard Jensen, født d. 23. marts 1964 i Ribe. 

Bosat: Alexandrinevej 16, Tønder.

c. Irene Larsen, jordemoder, født d. 30. december 1937 i Kirkeby, 

Roager, gift d. 30. december 1966 i Udbjerg med Frank Larsen, 

navneændring fra Frank Gjerlufsen, ovnbygger, født d. 14. januar 

1927 i Nørresundby, søn af agent Søren Juhl og Marie Nielsen 

Gjerlufsen.

Bosat: Ribelandevej 3, Tønder.

I.L. gik i skole i Tønder, havde derefter plads, dels som syerske 

og dels ved husgerning, besøgte 1957 Haslev udvidede Højskole, 

uddannedes 1957-1961 til sygeplejerske på Diakonissestiftelsen i 

København samt 1962-1965 til jordemoder på Rigshospitalets Jorde- 

moderskole, virkede efter giftermålet nogle år som jordemoder på 

Kolding Sygehus og har siden 1982 været ansat ved Jordemo- 

dercentret i Tønder.
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1) Lars Larsen, født d. 31. oktober 1974 i Kolding.

2) J&sper Larsen, født d. 31. oktober 1974 i Kolding.

d. Birgit Larsen, født d. 27. maj 1943 i Tønder, gift d. 3. oktober 

1964 i Tønder med Hans-Jurgen Gehrke, tekniker, født d. 7. august 

1941 i Grutschno, Tyskland, søn af Herbert Gehrke og hustru Els

beth Teus.

Bosat: Oldendorfferstrasse 23, Hollenstedt, Tyskland.

B.L. bestod 1960 realeksamen i Tønder, uddannedes 1960-1964 som 

manufakturekspeditrice ved Orbesen & Co., Tønder, flyttede 1966 

til Tyskland og virkede her som ekspeditrice indtil 1977, bl.a. 4 

år ved Spezialhaus für Damenoberbekleidung Cornelius i Flensborg 

samt 2 år ved Stackmann i Buxtehude.

1) Anja Gehrke,-født d. 10. marts 1976 i Buxtehude.

2) Tina Gehrke, født d. 9. juni 1979 i Buxtehude.

11. Hans Asmussen, vognmand, født d. 16. oktober 1910 i Kirkeby, Hoager, 

død ugift d. 11. april 1969 på sygehuset i Hibe, begravet i Roager. 

H.A. gik i Kirkeby Skole, tjente nogle år ved landbruget, blev deref

ter medhjælper hos en vognmand og etablerede senere selvstændig 

vognmandsforretning.

8605 37 II C 11



II A - Hans Andersen Hansen 
Gjertrud Marie Truelsen

II A 1 - Jens Michael Hansen 
Maren Pedersen

II A 1 a - Anna Gerda Hansen 
Johannes Evald Kristiansen

II A 3
Peter Hansen

II A 5 - Ankjær Thorvald Hansen 
Kathrine Marie Kristensen

II A5a
Hans Andersen Hansen

II A 5 f - Uffe Simon Michael Hansen 
Ellen Elisabeth Kristensen



II A 6 II A 6 - Bothilde Alwine Semine Hansen
Carl Andreas Hansen (Riber) Frederik Lund

II A 6 b - Hans Peter Hansen (Riber) 
Gerda Johanne Rasmussen

II A 6 c - Ejler Gregers Hansen 
Anna Jensen

II A 7 - Anna Marie Jensine Hansen 
Alfred Strandby Kristensen

II A 7 a - Helga Strandby Kristensen 
Søren Hansen Østergaard Højberg

II A 7 b - Leif Strandby 
Anne Marie Brun Lauridsen



II A 9 b - Anthonius Johansen Pedersen 
Thora Svenningsen Kirk

II A 9 e - Simon Johansen Pedersen 
Mary Juul Hansen

II A 10 - Uffe Hansen 
Johanne Christine Søndergaard

II A 10 a
Svend Søndergaard Hansen

II A 10 b - Niels Søndergaard Hansen 
Henni Ditmarschen Hennings

II A 10 d 
Hans Søndergaard Hansen

II C - Anna Maria Hansen 
Hans Asmussen



II C 1 - Bodil Asmussen 
Bertel Andresen Green

IIC 1 a - Johan Christian Green 
Catherine Harriet Spark

IIC 1 b
Hans Asmussen Green

IIC 1 d - Bertel Andresen Green 
Hilda Anna Bruun

IIC 1 e - Johanne Hansine Green 
Karl Walther Holm

IIC 1 g - Ane Marie Green 
Hans Iwer Paulsen

IIC 3
Anne Kristine Asmussen

IIC 3 a - Ejnar Asmussen 
Agnes Kristiane Boelck



IIC 3 b IIC3c - Andreas Lassen Asmussen
Ane Marie Asmussen Inge Andrea Bang

IIC 5
Peder Nielsen Riber

II C 5 a - Signe Jacobine Riber 
Broder Peter Gregorius Autzen

IIC 5 c - Hans Riber 
Elisa Johanne Beck

II C 6
Jacob Asmussen

II C 7 - Asmus Asmussen
Amalie Geertsen

IIC 7 a - Kristian Geertsen Asmussen 
Edith Sylvia Olga Nielsen

IIC 7 b - Marie Hansen Asmussen 
Anders Brink Lauridsen



IIC 7 c - Kathrine Asmussen 
Hakon Paulsen

IIC 7 e - Edith Asmussen 
Laurids Peter Axelsen

IIC 7 f - Helga Louise Asmussen 
Frede Hansen

IIC 8 a - Birgit Asmussen 
Rolf Schmidt-Tychsen

II C 9 - Holger Asmussen 
Anna Karoline Hansen

II C 9 a - Verner Hansen Asmussen 
Anna Tønder Jensen



IIC 10 - Ane Marie Asmussen 
Christian Larsen

II C 10 a - Marie Larsen 
Peter Jessen

II C 10 b - Ingrid Larsen 
Leif Nørgaard Jensen

II C 10 c - Irene Larsen 
Frank Larsen

II C 10 d - Birgit Larsen 
Hans-Jiirgen Gehrke

IIC 11
Hans Asmussen



III. Ane Jacobsen

født 1841 i S^ejn, død d. 22. maj 1855 i Fattighuset i Roager.

8605 38 III



IV. Johanne Jacobsen

født d. 17. december 1843 i Seem, død d. 19. maj 1947 i 0. Åbølling, So- 

ager, gift d. 1. maj 1869 i Soager med Niels Jacob Jacobsen, skrædderme

ster, født d. 17. december 1844 i Sibe, død d. 30. august 1932 i 0. Åbøl

ling, søn af murer Peder Jacobsen og hustru Kirsten Nielsen.

Bosat: 0. Åbølling pr. Sibe.

J.J. kom allerede ud at tjene om sonmeren som 8-årig, først 4 somre i Høm 

og derefter på Vestergård i Kirkeby, havde efter sin konfirmation plads 

forskellige steder og lærte i 21 års alderen at sy.

N.J.J. var en tid skræddersvend hos P. Hedegaard i Boager, etablerede sig 

derefter som selvstændig skræddermester i 0. Åbølling og virkede som sådan 

i en lang årrække.

A. Peder Nielsen Jakobsen, født d. 5. juni 1870 i Boager, død d. 4. august

1871 sowie sted.

B. Ane Marie Jacobsen, født d. 3. april 1872 i Boager.

A.M.J. bosatte sig i USA.

C. Peter Nielsen Jakobsen, købmand, født d. 18. januar 1874 i 0. Åbølling, 

Boager, død d. 18. april 1937, begravet i Vodder, gift d. 14. oktober 

1897 i Vodder med Marie Sophie Møller, født d. 7. januar 1875 i Holbæk, 

Vodder, død d. 13. oktober 1932, begravet i Vodder, datter af kådner 

Hans Christian Møller og hustru Ane Kirstine Lebeck. 

Bosat: Frifelt pr. Skærbæk.

P.N.J. var i 1897 banearbejder, nævnes 1901-1905 som kådner i Holbæk, 

Vodder Sogn, etablerede ca. 1918 korn- og foderstofforretning i Frifelt 

og drev denne indtil sin død, hvorefter svigersønnen Hermann August 

Bahlf overtog den.

1. Hans Nielsen Jacobsen, autoophugger, født d. 12. februar 1898 i 

Holbæk, Vodder, død d. 23. januar 1975 i Skads, begravet i Jerne, 

gift første gang d. 4. april 1919 i Jerne med Karen Petra Lauritsen 

Møller, født d. 31. december 1895 i Esbjerg, død d. 22. juli 1925 på 

Set. Josephs Hospital i Esbjerg, begravet i Jerne, datter af arbejds

mand Laurits Pedersen Møller og hustru Ane Marie Pedersen, gift 

anden gang d. 14. marts 1962 i Skads med Eva Annelise Lydia Kirstine
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Eugenie Madsen, født d. 1. juni 1915 i Esbjerg, datter af maler

mester Thomas Hans Madsen og hustru Else Dorthea Christensen.

Bosat: Daddellunden 16, Esbjerg (D.

H.N.J. var elev på Bramming Efterskole, nævnes 1925 som vognmand, 

etablerede senere Esbjerg Autoophug og drev dette til 1958, da søn

nen Arne Kristian Peter Jacobsen overtog det.

E.A.L.K.E.M. drev en tid minkfarm.

a. Arne Kristian Peter Jacobsen, autoophugger, født d. 4. februar 

1917 i Jerne, gift d. 29. oktober 1953 i Guldager med Inger Marie 

Cathrine Weigel, født d. 1. september 1922 i Odense, datter af 

kaptajn Eduart Albert Weigel og hustru Marie Hansen.

Bosat: Kornvangen 55, Esbjerg 0.

A.K.P.J. gik i skole i Vodder, etablerede 1938 lastbilvognmands

forretning, overtog 1958 efter faderen Esbjerg Autoophug og drev 

dette til 1982.

I.M.C.W. gik i skole i Odense og Sønderborg og var beskæftiget i 

en guldsmedeforretning indtil sit giftermål.

Ingen børn.

b. Niels Hansen Jacobsen, vognmand, født d. 31. marts 1920 i Vodder, 

død d. 3. november 1978 i Esbjerg, gift d. 19. december 1945 i 

Esbjerg med Gerda Tekla Marie Febæk, født d. 3. december 1914 i 

Resenbro, datter af pakmester Christian Andersen Febæk og hustru 

Signe Marie Sørensen.

Bosat: Skoleparken 9, Kvaglund pr. Esbjerg 0.

N.H.J. etablerede under anden verdenskrig selvstændig vognmands

forretning og drev denne indtil sin død.

1) Karen Febæk Jacobsen, født d. 28. april 1946 i Jerne, gift 

første gang d. 15. juli 1972 i Jerne med Klaus Burkhardt, kok, 

født d. 10. september 1949; ægteskabet opløst 1981; gift anden 

gang d. 14. december 1981 i Esbjerg med Bent Jørgen Eickhardt, 

havnearbejder, født d. 14. december 1946 i Esbjerg, søn af 

Børge Eickhardt og hustru Clara Lorentzen.

Bosat: Storegade 171, Esbjerg 0.

K.F.J. gik i skole i Esbjerg, var 1960 elev på Bramming 

Efterskole og virkede derefter 10 år som syerske og 10 år som 

rengøringsass is tent.
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B.J.E. gik i skole i Esbjerg og har fra 1970 arbejdet ved 

Vestjydsk Krystal-Isværk A/S, Esbjerg.

a) Janni Febæk Burkhardt, født d. 26. januar 1966 i Esbjerg. 

Bosat: Storegade 67, Esbjerg.

b) Haiko Febæk Burkhardt, født d. 21. december 1972 i Esbjerg.

c) Ricky Febæk Eickhardt, født d. 4. august 1981 i Esbjerg.

d) Bianca Febæk Eickhardt, født d. 4. august 1981 i Esbjerg.

e) Camilla Febæk Eickhardt, født d. 4. august 1981 i Esbjerg.

c. Claus Evald Jacobsen, født d. 18. april 1944 i Esbjerg, død d. 8. 

januar 1959.

2. Niels Nielsen Jacobsen, gårdejer, født d. 7. februar 1899 i Brøns, 

død d. 6. august 1974 i V. Gasse, Skærbæk, gift første gang d. 8. 

maj 1930 i Skærbæk med Ingeborg Kathrine Jefsen, født d. 14. marts 

1907 i 0. Gasse, Skærbæk, død d. 8. december 1944 samme sted, datter 

af gårdejer Søren Jensen Jefsen og hustru Bothilde Kjestine Schmidt, 

gift anden gang med Marie Mikkelsen, født d. 26. februar 1899 i 

Nybo, Løgumkloster.

Bosat: $. Gasse pr. Skærbæk.

N.N.J. købte 1930 en ejendom i G. Gasse, som sønnen Eske overtog 

1965 efter at have haft den i forpagtning fra 1959.

a. Eske Nielsen Jacobsen, gårdejer, født d. 24. august 1931 i 0. 

Gasse, gift d. 26. marts 1959 i Skærbæk med Lis Steffensen, bank

assistent, født d. 2. marts 1937 i Skærbæk, datter af købmand 

Peder Steffensen og hustru Minna Lund.

Bosat: Åbenråvej 125, G. Gasse pr. Skærbæk.

E.N.J. overtog 1965 fødehjemmet efter at have haft det i forpagt

ning fra 1959.

1) Svend Jacobsen, landbrugsmedhjælper, født d. 18. april 1960 i 

0. Gasse, gift d. 19. marts 1983 i Skærbæk med Ulla Hansen,
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sparekasseassistent, født d. 5. april 1960 i Rej'sby, datter af 

landmand Søren Hansen og hustru Anneline Leszczynski.

Bv^at: Lergravene 3, Skærbæk.

a) Eva Jacobsen, født d. 6. oktober 1984 i Skærbæk.

2) Henning Jacobsen, shippingmand, født d. 23. april 1961 i 0. 

Gasse.

Bosat: Rue de la Motte Tiquet B.P. 4059, Douala, Cameroun.

3) Jens Jacobsen, født d. 11. november 1964 i G. Gasse.

Bosat: Jagtvej 59, Odense C.

J.J. bestod 1982 den statskontrollerede prøve efter 10. klas

se, var 1 år på maskinteknisk værksteds s ko le samt i 15 måneder 

i praktik ved Bullerup Maskinfabrik A/S, Odense, bestod 1985 

maskinisteksamen, var derpå i 9 måneder aspirant på Storebælt- 

færgen Arveprins Knud og blev 1986 optaget på Odense Maskin

mesterskole.

b. Peder Nielsen Jacobsen, chauffør, født d. 3. juli 1934 i 0. Gas

se, gift d. 1. april 1959 i Løgumkloster med Sigrid Jørgensen, 

født d. 19. august 1934 i Visby, datter af landmand Niels Jørgen

sen og hustru Martha Pedersen.

Bosat: Sandbj'ergvej' 19, Branderup J.

P.N.J. gik i skole i G. Gasse og var vinteren 1950-1951 elev på 

Skibelund Efterskole, uddannedes ved landbruget, aftjente 1954- 

1955 sin værnepligt ved forsyningstropperne i Esbj'erg samt ved 

Den danske Brigade i Tyskland, havde 1959-1961 en ej'endom i 0. 

Gasse i forpagtning, købte derefter sin nuhavende ej'endom med et 

tilliggende på 25 tdr. land, har desuden i 11 år arbej'det hos 

svogeren i Roost og har fra 1972 virket som chauffør.

S.J. gik bl.a. i skole i Visby og Løgumkloster og var elev på 

Nordborg Slots Efterskole, uddannedes ved husgerning og arbej'dede 

1976-1978 hos købmanden i Branderup.

1) Niels Jacobsen, chauffør, født d. 3. november 1959 på sygehu

set i Tønder, gift d. 18. juni 1982 i Sdr. Omme med Else 

Jørgensen, køkkenleder, født d. 26. juli 1958 i Sdr. Omme,
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datter af Evald Jørgensen og hustru Gudny Smidt Helle.

Bosat: Markdiget 4, Velling pr. Ringkøbing.

2) Claus Jacobsen, landbrugsmedhjælper, født d. 21. marts 1961 på 

sygehuset i Tønder.

Bosat: Sandbjergvej 19, Branderup J.

C.J. bestod den statskontrollerede prøve efter 9. klasse fra 

Agerskov Skole og har siden været beskæftiget ved landbruget, 

afbrudt af værnepligt ved livgarden 1981 samt ophold på Tønder 

og Kjærgård landbrugsskoler.

c. Søren Jefsen Jacobsen, gårdejer, født d. 24. januar 1940 i 0. 

Gasse, gift d. 29. maj 1971 i Bovlund, Agerskov, med Henriette 

Refslund Poulsen, født d. 5. oktober 1943 i Bovlund, datter af 

gårdejer Troels Refslund Poulsen og hustru Anna Marie Skrumsager. 

Bosat: Bovlund Bygade 4, Bovlund pr. Branderup J.

S.J.J. gik i skole i 0. Gasse, uddannedes ved landbruget, dels 

hjemme og dels ude, aftjente 1959 sin værnepligt ved Panserværns

kompagniet i Tønder, havde 1969-1970 et ophold på Gråsten Land

brugsskole og overtog ved giftermålet hustruens fødehjem med et 

tilliggende på ca. 150 tdr. land.

H.R.P. gik i skole i Bovlund, uddannedes ved husgerning, dels 

hjemme og dels ude, var elev 1960-1961 på Agerskov Ungdomsskole 

samt 1963-1964 på Antvorskov Højskole, uddannedes 1965-1968 til 

småbørnspædagog i Sorgenfri og arbejdede som sådan til 1971.

1) Troels Refslund Jacobsen, født d. 8. maj 1973 i Bovlund.

2) Ulla Jacobsen, født d. 14. oktober 1975 i Bovlund.

3) Ingeborg Jacobsen, født d. 22. marts 1980 i Bovlund.

d. Marie Bothilde Jacobsen, født d. 26. januar 1943 i 0. Gasse, gift

d. 19. maj 1962 i Skærbæk med Peter Ingvardt Momsen, smedemester, 

født d. 9. november 1935 i Roost, Arrild, søn af smedemester Nis 

Chr. Momsen og hustru Kathrine Marie Sibbesen.

Bosat: Skovlundvej 2, Roost pr. Branderup J.

M.B.J. gik i skole i 0. Gasse og Skærbæk og havde derefter plads
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ved husgerning indtil sit giftermål.

P.I.M. gik i skole i Roost, udlærtes som smed hos Frederik Hansen 

i Brøns, aftjente 1955-1956 sin værnepligt ved ingeniørtropperne 

i København samt ved Den danske Brigade i Tyskland, fik senere 

halvpart i faderens smedeforretning og overtog den 1962.

1) Kurt Momsen, smed, født d. 20. december 1963 i Roost.

Bosat: Skovlundvej 2, Roost pr. Branderup J.

K.M. var 1979-1980 elev på Vojens Ungdomsskole, bestod 1981 

den statskontrollerede prøve efter 10. klasse fra Agerskov 

Skole samt 1982 den 1-årige handelseksamen, stod derefter i 

lære som landbrugsmaskinmekaniker og indkaldtes 1986 til af

tjening af værnepligt ved Hærens Materielkommando i Vording

borg.

2) Inger Momsen, handelsstuderende, født d. 16. december 1965 i 

Roost, samlever med Michael Damm Petersen, ekspedient, født d. 

8. december 1963 i Åbenrå, søn af afdelingsleder Aage Petersen 

og hustru Inge Margrethe Damm.

Bosat: Forst Allé 62, Åbenrå.

I.M. bestod 1983 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Agerskov Skole, arbejdede 1 år i 'Norge, bestod 1985 den 

1-årige handelseksamen og har siden læst til højere handels

eksamen.

M.D.P. tog 1980 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Brundlundskolen i Åbenrå samt 1981 den 1-årige handels

eksamen, uddannedes som manufakturekspedient hos Jens Knudsen 

i Sønderborg, aftjente derefter sin værnepligt på Flyvestation 

Skrydstrup og har siden virket som ekspedient, nu hos "Far & 

Søn", Toftlund.

3) Nis Christian Momsen, smedelærling, født d. 26. juni 1969 i 

Roost.

3. Anne Kirstine Jacobsen, født d. 16. august 1901 i Holbæk, Vodder, 

død d. 29. juni 19 76 i Københoved, Skrave, gift d. 29. marts 1924 i 

Vodder med Mads Kristian Kjær, gårdejer, født d. 27. marts 1901 i 

Københoved, død d. 30. november 1979 samme sted, søn af Lassen Kjær
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og hustru Gjertrud.

Bosat: Blåbjesk, Københoved pr. Vejen.

M.K.K. -var elev på Skibelund Efterskole, uddannedes ved landbruget i 

Københoved samt på Fyn, overtog ved giftermålet gården Blåbjesk i 

Københoved og drev denne indtil 1960, da sønnen Johannes overtog 

den. - M.K.K. var en årrække formand for Skrave Ungdoms- og Idræts

forening samt i 25 år medlem af Skrave Sogneråd; tildeltes Jyske 

Landboforeningers sølvmedalje for landboflid.

a. Alfred Jacobsen Kjær, kioskejer, født d. 19. maj 1928 i Blåbjesk 

i Københoved, Skrave.

Bosat: Nørregade 28, Brørup.

A.J.K. gik i skole i Københoved, uddannedes ved landbruget, virke

de 2 år som chauffør, aftjente 1949-1950 sin værnepligt ved luft

værnet i Esbjerg, virkede i 16 år som malkemaskinsælger og har 

siden 1966 drevet kiosk.

b. Johannes Jacobsen Kjær, gårdejer, født d. 16. august 1932 i Blå

bjesk i Københoved, Skrave.

Bosat: Blåbjesk, Københovedskov 9, Københoved pr. Vejen.

J.J.K. gik i skole i Københoved og var 1957 elev på Vojens Ung

domsskole, uddannedes ved landbruget, dels hjemme og dels ude, og 

overtog 1960 fødegården.

4. Jakob Peter Jakobsen, mekaniker, født d. 14. juni 1903 i Holbæk, 

Vodder, død d. 6. februar 1976 i Møgeltønder, gift d. 9. november 

1929 i Seem med Anne Marie Dam, født d. 17. juni 1903 i Havsted, 

Ravsted, datter af smed Mikael Dam og hustru Mette Johnsen.

Bosat: Sønderbyvej 13, Møgeltønder pr. Tønder.

J.P.J. gik i skole i Vodder og var elev på Holsted Efterskole, uddan

nedes ved landbruget, drev 1929-1946 selvstændigt landbrug og havde 

derefter til pensionsalderen cykel- og autoforretning i Møgeltønder. 

A.M.D. gik i skole i Møgeltønder, var vinteren 1920-1921 elev på 

Bramming Efterskole og havde derefter plads ved husgerning indtil 

sit giftermål.

a. Peter Nielsen Jakobsen, mekaniker, født d. 9. juli 1932 i Bønder

by, Møgeltønder, gift d. 6. juli 1957 i Møgeltønder med Hanne
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Marie Hansen, født d. 24. april 1936 i Sølsted, Abild, datter af 

landmand Christen Hansen og hustru Marie.

Bosat: Sønderbyvej 13, Møgeltønder pr. Tønder.

P.N.J. gik i skole i Møgeltønder, udlærtes 1954 som mekaniker, 

aftjente 1954-1956 sin værnepligt i Ålborg, Viborg og Tyskland og 

har siden drevet selvstændigt mekanikerværksted.

H.M.H. gik i Sølsted Skole og har fra 1957 været medhjælpende 

hustru.

1) Jakob Hansen Jakobsen, telegrafarbejder, født d. 16. september 

1957 i Møgeltønder, samlever med Lis Julius, indkøber, født d.

6. oktober 1959 i Korup, Havsted, datter af specialarbejder 

Frederik Jens Julius og hustru Ingrid Henriette Langhals.

Bosat: Østerbyvej 17, Østerby pr. Højer.

J.H.J. bestod 1975 realeksamen i Tønder samt 1976 den 1-årige 

handelseksamen, udlærtes som lagerekspedient hos Taarnby A/S, 

Åbenrå, og har siden 1979 været ansat ved Teleregion 2 i Åben- 
o 

ra.

L.J. bestod 1976 realeksamen i Tinglev samt 1977 den 1-årige 

handelseksamen, blev kontoruddannet ved Taarnby A/S, Åbenrå, 

og har siden 1980 været ansat ved Tønder Aluminium, Tønder.

a) Ninna Jakobsen, født d. 8. maj 1985 i Tønder.

2) Mona Jakobsen, specialarbejder, født d. 2. januar 1963 i Møgel

tønder, samlever med Peter Andersen Reggelsen, specialarbej

der, født d. 1. august 1955 i Møgeltønder, søn af Anders Peter

sen Heggelsen og hustru Lore Jacobsen.

Bosat: Hugfennen 11, Møgeltønder pr. Tønder.

M.J. bestod 1980 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

i Tønder samt 1981 den 1-årige handelseksamen, blev kontorud

dannet i skatteforvaltningen ved Bredebro Kommune og har siden 

1983 arbejdet ved Tønder Aluminium.

P.A.R. tog 1973 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Vojens Ungdomsskole, udlærtes 1976 som mekaniker hos Brdr. 

Roost i Tønder, virkede senere bl.a. 2 år ved Tønder Aluminium 

og har fra 1981 arbejdet på Jens Villadsens Fabrikker A/S.
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b. Metha Marie Jakobsen, assistent, født d. 12. januar 193 7 i Bønder

by, Møgeltønder, gift d. 3. februar 1962 i Møgeltønder med Verner 

Jakob- Feddersen, møbelpolstrer, født d. 23. februar 1938 i Tøn

der, søn af sadelmager Carsten Feddersen og hustru Helga Margrete 

Schmidt.

Bosat: Gabelsparken 11, Bramming.

M.M.J. bestod 1954 realeksamen fra Tønder Statsskole, virkede 2 

år som medhjælper på Møgeltønder Postekspedition, var derefter 

elev ved Esbjerg Kommune og har siden 1961 været ansat ved Bram

ming Kommune bortset fra perioden 1965-1977.

V.J.F. gik i skole i Tønder, udlærtes 1956 som sadelmager og 

tapetserer i Møgeltønder og Åbenrå, aftjente 1958-1959 sin værne

pligt, arbejdede bl.a. 20 år ved Bramin A/S og har siden 1984 

haft beskæftigelse ved Jeki Møbler A/S, Bramming.

1) Carsten Feddersen, maskinarbejder, født d. 28. april 1964 i 

Esbjerg, samlever med Dagny Brigitta Kristoffersen, ufaglært 

sygehjælper, født d. 20. december 1963 i Thisted, datter af 

Laura Marie Kristoffersen.

Bosat: Gyvelvej 10, Bramming.

C.F. bestod 1981 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Bakkevejens Skole i Bramming, udlærtes 1985 som maskinar

bejder på Ribe Maskinfabrik A/S og har siden haft beskæftigel

se ved Esbjerg Matador Maskiner A/S.

D.B.K. tog 1980 den statskontrollerede prøve efter 9. klasse i 

Thisted samt 1981 den 1-årige handelseksamen, uddannedes som 

butiksassistent ved Kvickly i Thisted, arbejdede i 2 år på en 

møbelfabrik i Bramming og har siden 1985 haft beskæftigelse på 

plejehjemnet Birkevangen i Bramming.

2) Kurt Feddersen, maskinarbejderlærling, født d. 22. april 1967 

i Esbjerg.

5. Johanne Jakobsen, født d. 7. november 1905 i Holbæk, Vodder, død d. 

30. juli 1985 i Skærbæk, gift d. 14. oktober 1934 med Hermann August 

Rahlf, født d. 27. juli 1906 i Archeffel, Hytten, Tyskland, død d. 

17. december 1980 i Skærbæk, søn af mejeribestyrer Johannes V. Rahlf 

og hustru Anna Hansen.
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Bosat: Toften 4, Skærbæk.

H.A.R. stod 1922-1926 i lære som mejerist i Bedsted Lø samt på Vod- 

der-Roager Andelsmej'eri, var 1929-1930 elev på Ladelund Mælkeriskole 

samt en tid førstemej'erist på Rødding Andelsmej’eri, overtog 193 7 

svigerfaderens korn- og foderstofforretning i Frifelt, købte 1958 

tillige Frifelt Tømmerhandel, omdannede senere virksomheden til ak

tieselskab, og optog 1968 sønnen Johannes samt 1974 sønnen Ove som 

medej’ere.

a. Johannes Peter Jakobsen Rahlf, født d. 28. april 1937 i Frifelt, 

Vodder, gift d. 25. november 1961 i Sommersted med Birgit Falken- 

berg, født d. 4. oktober 193 7 i Oksenvad, datter af vej'formand 

Marius Jepsen Falkenberg og hustru Laurine Jensine Abrahamsen.

Bosat:- Roagervej' 7, Frifelt pr. Skærbæk.

J.P.J.R. bestod 1954 realeksamen i Skærbæk, udlærtes ved Korn 

Importen A/S i Augustenborg, aftj'ente 195 7-1959 sin værnepligt i 

Haderslev, hj'emsendtes som sergent, fik 1960 ansættelse hos fa

deren og blev 1968 medej'er.

B.F. gik i Sommersted Skole og havde derefter plads ved husger

ning indtil sit giftermål.

1) Helle Rahlf, født d. 6. j'anuar 1963 i Frifelt.

2) Johnny Rahlf, født d. 2. februar 1969 i Frifelt.

b. Ove Jakobsen Rahlf, født d. 9. j'uni 1943 i Frifelt, gift d. 2. 

august 1975 i Roager med Poula Iversen, født d. 9. j'anuar 1952 i 

0. Åbølling, Roager, datter af landmand Christian Marius Iversen 

og hustru Maren Kathrine Hansen.

Bosat: Hedebovej' 1, Frifelt pr. Skærbæk.

O.J.R. tog realeksamen i Skærbæk, stod i lære ved OK, aftj'ente 

1963-1965 sin værnepligt i Haderslev, havde 1965-1974 ansættelse 

ved Aalborg Port land i København og blev 1974 optaget i faderens 

firma.

P.I. bestod den statskontrollerede prøve efter 9. klasse i Ribe, 

stod i lære i en tøj'forretning på Rømø, var elev på Skårup Hus

holdningsskole og arbejdede bl.a. 1975-1977 i en tøj'forretning i 

Skærbæk.
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1) Charlotte Rahlf, født d. 23. december 1977 i Frifelt.

2) Malene Rahlf, født d. 5. oktober 1979 i Frifelt.

c. Marie Jakobsen Rahlf, født d. 28. maj 1946 i Frifelt, gift d. 23. 

marts 1968 i Vodder med Jens Christian Keller, maskinarbejder, 

født d. 19. juli 1941 i 0. Åbølling, Roager, søn af gårdejer 

Ditlev Jensen Keller og hustru Marie Vestergaard.

Bosat: Kirsebærvej 57, Vejen.

M.J.R. gik i skole i Vodder og Skærbæk, havde derefter bl.a. 

plads ved husgerning samt i smørrebrødsforretning og var 1970- 

1984 beskæftiget i en bagerforretning i Brørup.

J.C.K. gik i skole i Roager, aftjente 1960-1962 sin værnepligt 

ved Kronens Artilleriregiment i Sjælsmark, udlærtes 1966 som 

mekaniker, arbejdede som sådan til 1978 og har siden virket som 

maskinarbejder ved Epoke i Askov.

1) Yvonne Keller, født d. 22. august 1984 i Brørup.

D. Kjerstine Jakobsen, født d. 29. december 1875 i Q. Åbølling, Roager, 

død d. 13. juni 1959 i Esbjerg, begravet i Roager, gift d. 18. marts 

1893 i Roager med Hans Frederik Davidsen, vejmand, født d. 2. juni 1873 

i Højer, død d. 2. januar 1934 i 0. Åbølling, søn af Marie Hansine 

Erichsen.

Bosat: 0. Åbølling pr. Ribe.

H.F.D. deltog i første verdenskrig og var ellers beskæftiget som vej

mand.

1. Johanne Davidsen, født d. 10. maj 1893 i 0. Åbølling, død d. 13. 

marts 1961, gift med Jørgen Svendsen, smed, død.

Bosat: Esbjerg.

2. Hansine Marie Davidsen, født d. 3. februar 1897 i 0. Åbølling, død,

gift med Laurids Blom, død.

a. Ragnhild Blom, gift Nissen.

b. Hans Christian Blom, trafikekspedient.
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Bosat: Rosenvænget 4, Holsted.

3. Niels Jacob Davidsen, født d. 22. marts 1899 i Holbæk, Vodder, død 

d. 10. april samme år.

4. Niels Jacob Davidsen, vejmand, født d. 28. marts 1900 i Vodder, død 

ugift d. 30. Januar 1945 på sygehuset i Ribe, begravet i Roager.

5. Andreas Davidsen, husmand, født d. 26. Juni 1902 i Vodder, død d. 5. 

februar 1978 i Højrup Overskov, Stepping, gift d. 26. oktober 1928 i 

Gram med Dorthea Jensen, født d. 3. april 1906 i Kastrup, Gram, 

datter af landmand Theodor Jensen og hustru Christine Espensen. 

Bosat: Stenskærvej 6, Højrup Overskov pr. Sonmersted.

A.D. byggede i 1929 en ejendom i Højrup Overskov og kørte foruden at 

passe ejendommen i mange år mælk til mejeriet. - A.D. var kendt for 

sin sangglæde og sit gode humør.

a. Theodor Jensen Davidsen, lagerarbejder, født d. 28. november 1928 

i Kastrup, Gram, gift d. 28. november 1958 i Agerskov med Anne 

Helene Schmidt, født d. 17. Juli 1936 i Agerskov, datter af 

Andreas Schmidt og hustru Anne Marie Margrethe Hansen.

Bosat: Ballegårdsvej 3, Bastrup pr. Vamdrup.

T.J.D. havde efter giftermålet i 3 år en bestyrerplads og har 

siden arbejdet ved Aj-Ko, landbrugsmaskiner.

1) Dorte Davidsen, dagplejemor, født d. 9. oktober 1961 i Ha

derslev, samlever med Torben Nielsen, arbejdsmand.

Bosat: Dysseager 22, Vamdrup.

2) André Davidsen, butikselev, født d. 20. april 1966 i Vamdrup, 

samlever med Dorthe Jakobsen, født d. 21. Januar 1969 i 

Hjarup, datter af specialarbejder Knud E. Lund Jakobsen og 

hustru Grethe Møller.

Bosat: Ballegårdsvej 3, Bastrup pr. Vamdrup.

A.D. bestod 1983 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra V. Vamdrup Skole samt 1984 den 1-årige handelseksamen og 

kom senere i lære i Lunderskov Brugs.

D.J. tog 1984 den statskontrollerede prøve efter 9. klasse fra
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i/. Vamdrup Skole samt 1985 den 1-årige handelseksamen.

b. Hans- Jensen Davidsen, husmand og lagerarbejder, fodt d. 17. okto

ber 1951 i Højrup Overskov, Stepping.

Bosat: Stenskærvej 6, Højrup Overskov pr. Sommersted.

o. Aage Jensen Davidsen, vognmand, født d. 27. februar 1933 i Højrup 

Overskov, Stepping, gift med Lis Mikkelsen.

Bosat: Hjerndrup Landevej 2, Christiansfeld.

d. Inger Kirstine Davidsen, spolerske, født d. 13. december 1934 i 

Højrup Overskov, Stepping, gift d. 12. december 1959 i Kolding 

med Christian Nielsen, murer, født d. 5. marts 1926 i Rødding, 

søn af murer Niels Nielsen og hustru Alvine Borg.

Bosat: Volmersvej 22, Kolding.

Ingen børn.

e. Tove Davidsen, født d. 25. marts 193 7 i Højrup Overskov, Step

ping, gift med Poul Mikkelsen, typograf.

Bosat: Volmersvej 10, Kolding.

f. Sonja Davidsen, grønthandler, født d. 25. december 1940 i Højrup 

Overskov, Stepping, gift med Vagn Pedersen, frugthandler.

Bosat: Herredsvej 11, Vamdrup.

g. Henry Jensen Davidsen, støberiarbejder, født d. 9. marts 1942 i 

Højrup Overskov, Stepping, gift d. 8. november 1969 i Tyrstrup 

med Lis Dall, født d. 22. september 1944 i Favrvrå, Tyrstrup, 

datter af landmand Hans Peter Hansen Dall og hustru Anne Chri

stine Jørgensen.

Bosat: Søgade 7 A, Vamdrup.

H.J.D. gik i skole i O. Lerte, havde en tid plads ved landbruget, 

aftjente 1962 sin værnepligt i Fredericia og arbejder nu på 

Jernstøberiet Kongeå A/S, Vamdrup.

L.D. gik i Tyrstrup Skole og var sommeren 1959 elev på Skanderup 

Ungdomsskole samt 1963 på gymnastikhøjskolen i Ollerup, arbejdede 

14 måneder i Schweiz og var ellers beskæftiget ved husgerning 

indtil sit giftermål.
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1) John Davidsen, tømrerlærling, født d. 20. februar 1970 i Kol

ding.

2) Peter Davidsen, født d. 24. maj 1977 i Kolding.

3) Mette Davidsen, født d. 20. april 1979 i Kolding.

h. Kirsten Davidsen, født d. 21. december 1944 i Højrup Overskov, 

gift med S. Chr. Asmussen, gårdejer.

Bosat: Vestermarksvej Id, Åbøl pr. Toftlund.

6. Evald Davidsen, specialarbejder, født d. 18. august 1903 i Vodder, 

død d. 16. marts 1974 i Esbjerg, gift 1927 i Roager med Dagny Han

sen, født d. 29. januar 1903.

Bosat: Ewalds Allé 13, Esbjerg.

a. Laurids Hansen Davidsen, formand, født d. 31. juli 1927 i Roager, 

gift d. 5. marts 1950 i Jerne med Erena Wanting Pedersen, født d. 

15. november 1926 i Jerne, datter af gartner Iver Wanting Peder

sen og hustru Maria Petersen.

Bosat: Humlevej 6, Vejen.

L.H.D. gik bl.a. i Jerne Skole, uddannedes ved landbruget, aftjen

te 1948-1949 sin værnepligt i Haderslev, arbejdede derefter ved 

forskelligt og har siden 1960 haft beskæftigelse ved Phønix, 

asfaltfirma.

1) Susanne Davidsen, tromlefører, født d. 6. september 1950 i 

Esbjerg, gift d. 11. december 1971 i Vejen med Werner Johann 

Brongkoll, født d. 24. december 1934 i Essen Katernberg, Tysk

land, død d. 15. december 1981 på sygehuset i Grindsted, begra

vet i Blåhøj, søn af minearbejder Johann Albert Brongkoll og 

hustru Helene.

Bosat: Bækkevej 5, Lindknud pr. Brørup.

S.D. gik i skole i Læborg, havde plads 1% år i huset samt 2 år 

i køkkenet på sømandshjemmet i Esbjerg, arbejdede 13 år som 

syerske ved Brandtex i Brande og har fra 1986 haft beskæfti

gelse som tromlefører.

W.J.B. gik i skole i Tyskland, fiskede 1968-1971 fra Esbjerg
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og Thyborøn og drev fra 1976 til sin død eget import- og 

eksportfirma.

a) Diana Brongkoll, født d. 25. april 1970 i Esbjerg.

b) Hans Werner Brongkoll, født d. 21. august 1972 i Brørup.

2) Merete Davidsen, fabriksarbejder, født d. 27. marts 1952 i 

Agerbæk, Fåborg, gift d. 15. januar 1972 i Læborg med Børge 

Andersen, tjener, født d. 5. januar 1950 i Esbjerg; ægteskabet 

opløst; samlever med Jeppe Christen Vadh, skovarbejder. 

Bosat: Hovborgvej 20, Lindknud pr. Brørup.

M.D. gik i skole i Læborg og Vejen, havde et par år plads ved 

husgerning og fik derefter arbejde på fabrik.

a) Carina Andersen, født d. 11. september 1972 i Sædding.

b) Carsten Andersen, født d. 9. december 1974 i Esbjerg.

3) Annette Davidsen, kontorassistent, født d. 22. august 1953 i 

Surhave, Brørup, gift d. 13. oktober 1979 i Læborg med Peder 

Bindeballe-Pedersen, overassistent, født d. 8. august 1952 i 

Kolding, søn af Johannes Bindeballe-Pedersen og hustru Ester 

Vandahl.

Bosat: Blormevænget 3, Vejen.

A.D. bestod 1970 den statskontrollerede prøve efter 9. klasse 

fra Bakkely Skole i Vejen, uddannedes som ekspeditrice, virke

de som sådan til 1975 og har siden haft plads som kontoras

sistent, fra 1978 ved Sparekassen Sydjylland i Vejen.

P.B-P. tog 1969 realeksamen fra V. Vamdrup Skole samt 1970 den 

1-årige handelseksamen, uddannedes som speditør, aftjente 

1972-1973 sin værnepligt på Flyvestation Karup, var efter 

hjemsendelsen i 5 år ansat i speditionsfirma i Kolding og har 

fra 1978 haft ansættelse ved Phønix Contractors, Vejen.

a) Mette Bindeballe-Pedersen, født d. 10. april 1981 i Vejen.

b) Lars Bindeballe-Pedersen, født d. 15. juni 1984 i Vejen.
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4) Vibeke Davidsen, fabriksarbejder, født d. 28. september 1954 i 

Brørup, gift med Toni Jensen, mekaniker.

Bosat: Læborggårdvej' 14, Læborg pr. Vej'en.

5) Jørgen Davidsen, fabriksarbej'der, født d. 28. september 1954 i 

Brørup, gift med Olga Jensen, tekstilarbejder.

Bosat: Hovborgvej' 54, Lindknud pr. Brørup.

b. Hans Davidsen, død, gift med Emilie Høj'toft, død.

1) Lone Høj'toft Davidsen, ekspeditrice, født d. 9. marts 1952 i 

Esbjerg.

Bosat: Tinghøj's Allé 22 B, Esbj'erg.

a) Kent Davidsen, landbrugsmedhj'ælper, født d. 26. september 

1970 i Esbj'erg.

b) Michael Davidsen, født d. 12. april 1975 i Esbj'erg.

2) Per Davidsen.

Bosat: Århusvej' 17, Esbj'erg.

S) Ann Davidsen, født d. 5. februar 1958 i Esbj'erg.

Bosat: Skrænten 17, Esbj'erg.

4) Dan Davidsen, husbondafløser, født d. 25. september 1962 i 

Esbj'erg.

Bosat: Grønsmøllevej' 11, Nees pr. Bæksmarksbro.

D.D. gik bl.a. i Danmarksgades Skole i Holstebro, lærte land

brug og har siden 1985 virket som husbondafløser.

c. Christine Davidsen, gift med Gunnar Poulsen.

Bosat: 48 Hazelwood Cres. SW, Calgary, Alberta, Canada.

d. Eva Davidsen, gift med Kristen D. Kristensen.

Bosat: Havbakken 99, Hj'erting pr. Esbj'erg V.
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e. Niels Erik Davidsen, disponent, født d. 9. december 1944 i Es

bjerg, gift d. 21. maj 198S i Jerne med Jytte Merete Jensen, 

fabriksarbejder, født d. 6. juni 1957 i Rudkøbing, datter af 

arbejdsmand Karl Marius Kristen Smed og hustru Edith Jensen.

Bosat: Vesterhavs gade 77, Esbjerg.

N.E.D. bestod 1959 mellemskoleeksamen fra Rørkjær Skole i Es

bjerg, uddannedes som herreekviperingsekspedient ved Boston i 

Esbjerg, aftjente 1965-1966 sin værnepligt ved Telegraftropperne 

i Århus, var derefter et par år beskæftiget på Tovværksfabriken i 

Esbjerg og har siden 1968 været ansat ved Carl Johan Sørensen, 

herreekvipering, Esbjerg.

1) Carsten Davidsen, konstabel, født d. 26. maj 1965 i Esbjerg. 

Bosat: Peder Skrams Gade 2, Esbjerg.

2) Claus Davidsen, født d. 14. juni 1971 i Esbjerg.

7. Hans Davidsen, født d. 27. marts 1906 i Vodder, død, gift med Erna, 

død.

a. Svend Erik Davidsen.

Bosat: Stengårdsvej 195, Kvaglund pr. Esbjerg 0.

8. Jørgine Davidsen, født d. 3. maj 1909 i C. Åbølling, Roager, gift d.

9. december 1932 i Roager med Alfred Marinus Mauritsen, vejmand, 

født d. 6. april 1902 i Roager, søn af kådner og slagter Mauritz 

Anton Mauritzen og hustru Gjertrud Marie Birkemose.

Bosat: Roagervej 339, Roager pr. Ribe.

J.D. gik i skole i Kirkeby og havde derefter plads ved husgerning 

indtil sit giftermål.

A.M.M. gik i skole i Roager, havde plads ved landbruget til sit 30. 

år og var derefter en lang årrække beskæftiget som vejmand.

a. Hans Christian Mauritsen, omsorgsvikar, født d. 10. maj 1933 i

Roager, gift d. 26. maj 1955 i Seem med Metha Kirstine Tang, 

køkkenmedhjælper, født d. 18. august 1932 i Seem, datter af land

mand Aage Tang og hustru Maren Schneider.

Bosat: Klubvej 6, Roager pr. Ribe.
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1) Maren Margrethe Mauritsen, rengøringsassistent, født d. 19. 

oktober 1955 i Kirkeby, Roager, gift d. 14. april 1979 i Roa- 

ger med Bent Dalsgaard Nielsen, sparekassefuldmægtig, født d. 

5. juni 1955 i Roager, søn af landmand Jens Dalsgaard Nielsen 

og hustru Bodil Jacobsen.

Bosat: Toften 1, 0. Vedsted pr. Ribe.

a) Tanja Mauritsen Nielsen, født d. 19. april 1980 i Esbjerg.

b) Søren Mauritsen Nielsen, født d. 20. marts 1982 i Esbjerg.

2) Hanne Jørgine Mauritsen, dagplejemor, født d. 11. januar 1957 

i 0. Åbølling, gift d. 28. maj 1981 i Roager med Poul Hansen, 

revisor, født d. 5. november 1954 i Vesterbæk, Roager, søn af 

gårdejer Niels Lauridsen Hansen og hustru Anne Else Thomsen. 

Bosat: Solvænget 25, Roager pr. Ribe.

a) Vivian Mauritsen Hansen, født d. 4. november 1981 i Esbjerg.

b) Brian Mauritsen Hansen, født d. 30. august 1984 i Esbjerg.

3) Ellen Marie Mauritsen, født d. 9. februar 1959 i Roager. 

Bosat: Rønnebærparken 46, Ribe.

4) Margit Mauritsen, dagplejemor, født d. 15. september 1964 i 

Roager, gift d. 28. september 1985 i Roager med Lindy Chri

stian Christensen, arbejdsmand, født d. 14. juni 1954 i Ribe, 

søn af arbejdsmand Christian Christensen og hustru Grethe. 

Bosat: Rønnebærparken 24, Ribe.

a) Diana Mauritsen Christensen, født d. 20. oktober 1981 i

Esbjerg.

b) Susanne Mauritsen Christensen, født d. 25. november 1983 i

Esbjerg.

b. Marie Mauritsen, født d. 17. november 1937 i Roager, gift med

Truels Truelsen, faglærer.
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Bosat: Krogen 6, Nr. Borup pr. Randers.

c. Kirstine Mauritsen, født d. 8. september 1949 i Roager, gift med 

Erik Rosenberg, tømrer og snedker.

Bosat: Kløvermarken 5, Gredstedbro.

9. Kristine Davidsen, født d. 14. april 1911 i 0. Åbølling, Roager, død 

d. 26. februar 1985 i Tønder, begravet i Skærbæk, gift d. 9. februar 

19S6 i Roager med Christian Jørgensen Tønder, arbejdsmand, født d.

8. juni 1913 i Ullerup, Skærbæk, søn af landmand Peter Nielsen 

Tønder og hustru Anke Marie Quitzau.

Bosat: Gi. Ullerupvej 5, Skærbæk.

K.D. kom ud at tjene som 9-årig og arbejdede senere i 36 år på 

Skærbæk Planteskole.

a. Hans Tønder, arbejdsmand, født d. 21. juni 1936 i Skærbæk. 

Bosat: København.

b. Flemming Peter Davidsen Tønder, møbelsnedker, født d. 12. juni 

1940 i Skærbæk, gift d. 29. december 1961 i Østerhaninge, Sve

rige, med Elsmarie Margareta Malin, møbelpolstrer, født d. 16. 

februar 1942 i Uppsala, Sverige, datter af Nils Molin og hustru 

Elsa Kopman.

Bosat: Toften 1 A, Skærbæk.

F.P.D.T. stod 1955-1960 i lære som møbelsnedker på Findahls 

Møbelfabrik A/S, Skærbæk, og er stadig ansat her. Begyndte 1958 

som musiker og har de sidste 16 år spillet på Hotel Postgården 

ved Løgumkloster Marked.

E.M.M. gik i skole i Uppsala, uddannedes som klinikassistent i 

Uppsala, var 1960-1961 på højskole i Vesterhaninge og har siden 

1975 arbejdet på Findahls Møbelfabrik A/S, Skærbæk.

1) Michael Flemming Tønder, overkonstabel, født d. 8. juni 1961 i 

Stockholm, Sverige.

Bosat: Åbenråvej 48, Haderslev.

2) Djonni Peter Tønder, slagteriarbejder, født d. 24. december 

1964 i Tønder.
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3) Daniel Tønder, født d. 8. juni 1971 i Tønder.

c. Kurt-Tønder, tilsynsassistent, født d. 14. j'uni 1942 i Skærbæk, 

gift d. 29. j'uli 1967 i Skærbæk med Winy Pedersen, kontoras

sistent, født d. 28. j'anuar 194 7 i Roost, Arrild, datter af 

vagtmester Gunder P. Pedersen og hustru Margit.

Bosat: Tværvej'en 4, Skærbæk.

1) René Tønder, handelsstuderende, født d. 22. december 1967 i 

Skærbæk.

2) Lisa Tønder, født d. 2. j'uni 1971 i Tønder.

E. Jacobine Hansine Jacobsen, født d. 24. maj' 1877 i (D. Åbølling, Roager, 

død, gift Ottosen.

Bosat: Esbj’erg.

Ingen børn.

F. Bothilde (Bodil) Jacobsen, født d. 25. marts 1879 i 0. Åbølling, Roa

ger, død d. 29. maj' 1946 i Haderslev, gift d. 16. februar 1912 i Vodder 

med Søren Laurids Østergaard, købmand, født d. 25. august 1872 i 

Skodborg, død.

Bosat: Frifelt pr. Skærbæk.

1. Johanne Jacobsen, født d. 3. februar 1904 i 0. Åbølling, Roager, 

gift d. 29. j'uli 1927 i Vodder med Peter Jensen, gårdej'er, født d. 

2 7. j'uli 1902 i Ørby, Vonsbæk, død d. 11. september 19 76 samme sted, 

søn af landmand Mathias Hansen Jensen og hustru Christine Holm. 

Bosat: Ørby 27, Vonsbæk pr. Haderslev.

J.J. gik i skole i Vodder og havde derefter plads ved husgerning, 

dels hj'emme og dels ude, indtil sit giftermål, afbrudt af et ophold 

på Skibelund Efterskole.

P.J. gik i skole i Ørby, overtog ved giftermålet fødegården med et 

tilliggende på 37 tdr. land og drev denne indtil 1974, da sønnen 

Søren overtog den.

a. Mathias Søren Jensen, født d. 31. j’anuar 1929 i Ørby, Vonsbæk. 

Bosat: Carl Plougs Vej' 3, Sønderborg.
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b. Søren Jensen, gårdejer, født d. 2S. maj 1930 i Ørby, gift d. 6. 

juli 1957 i Nortoft, Tyskland, med Helga Troué, sygehjælper, født 

d. 2-0. december 1928 i Asendorf, Tyskland, datter af Friedrich 

Troué og hustru Dorote Brinker.

Bosat: Ørby 27, Vonsbæk pr. Haderslev.

S.J. overtog 1974 fødegården.

1) Jens Peter Jensen, landbrugsmedhjælper, født d. 15. januar 

1963 i Haderslev.

Bosat: Ørby 27, Vonsbæk pr. Haderslev.

2) Erik Troué Jensen, værktøjsmager, født d. 4. juni 1965 i Hader

slev.

Bosat: Ørby 27, Vonsbæk pr. Haderslev.

c. Svend Aage Jensen, tømrer, født d. 29. juni 1932 i Ørby, gift d. 

28. marts 1958 i 0. Løgum med Irene Sophie Andresen, født d. 3. 

december 1929 i Rugbjerg, 0. Løgum, datter af landmand Mathias 

Andresen og hustru Karen Margrethe Johnsen.

Bosat: Sdr. Vilstrupvej 59, Sdr. Vilstrup pr. Kolding.

1) Jørgen Jensen, født d. 29. marts 1959 i Sdr. Vilstrup.

2) Hanne Margrethe Jensen, kontorelev, født d. 12. april 1963 i 

Sdr. Vilstrup.

Bosat: 5. Juni Plads 1, København F.

d. Bodil Christine Jensen, født d. 21. november 1935 i Ørby, gift d. 

29. marts 1956 i Bov med Hans Egon Pedersen, el-montør, født d. 

17. februar 1929 i Kollund, Bov, søn af slagtermester Hans 

Nielsen Pedersen og hustru Helene Marie Joachimsen.

Bosat: Simmerstedvej 90, Haderslev.

1) Carsten Pedersen, lærer, født d. 22. juli 1956 i Haderslev, 

samlever med Hanne Hygum, lærer, født d. 10. december 1959 i 

Sdr. Vilstrup, datter af chauffør Gerner Tage Hygum og hustru 

Gerda Knudsen.

Adresse: Postboks 1014, Nuuk, Grønland.
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C.P. bestod 1973 realeksamen fra Set. Severin Skole i Hader

slev, aftjente 1977 sin værnepligt i Fredericia, bestod 1979 

HF-eksamen fra Haderslev Katedralskole samt 1985 lærereksamen 

fra Haderslev Statsseminarium og har siden virket som lærer på 

Grønland.

H.H. tog' 1979 HF-eksamen fra Haderslev Katedralskole, virkede 

2 år som syerske, bestod 1985 lærereksamen fra Haderslev Stats

seminarium og har siden virket som lærer på Grønland.

a) Stine Hygum Pedersen, født d. 30. marts 1981 i Haderslev.

2) Lars Pedersen, lagerekspedient, født d. 19. april 1964 i Hader

slev.

Bosat: Østergade 3, Haderslev.

e. Erik Jensen, sportshandler, født d. 21. august 1942 i Ørby, gift 

d. 4. januar 1969 i Vonsbæk med Jytte Thygesen, sportshandler, 

født d. 22. august 1939 i Grædstrup, datter af tromlefører Hans 

Thygesen og hustru Klara Ellen.

Bosat: Hoskildevej 239, Ringsted.

E.J. bestod 1959 realeksamen fra Haderslev Katedralskole, blev 

derefter uddannet som sportshandler, aftjente 1963-1965 sin værne

pligt ved Slesvigske Fodregiment i Haderslev, virkede derefter 

bl.a. 2 år som disponent i Sportsmagasinet i Haderslev og har 

siden 1968 drevet sportsforretninger i Ringsted. - E.J. var bl.a. 

1976-1979 formand for Danmarks Sportshandlerforening og har siden 

1979 været formand for Sportsbranchens Fællesråd.

J.T. gik i skole i Grædstrup, havde 4% år plads ved husgerning, 

drev 1957-1967 indkøb, fabrikation og salg af gaveartikler samt 

1967-1975 fabrikation af gaveartikler samt salg af støvsugere og 

har siden været medhjælpende hustru.

1) Jan Jørgen Jensen, ekspedient, født d. 7. december 1964 på 

sygehuset i Ringsted.

Bosat: Set. Hans Gade 17, Ringsted.

J.J.J. var elev 1980-1983 på Sorø Akademi samt 1983-1984 på 

Handelsgymnasiet Niels Brocks Handelsskole i København, stod i 

lære i Jagt- og Fiskerimagasinet og har siden 1986 arbejdet i
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Nurnberg i Tyskland.

2) Kifn Jensen, født d. 27. februar 1970 i Ringsted.

S) Bettina Jensen, født d. 27. februar 1970 i Ringsted.

4) Birgitte Jensen, født d. 6. marts 1975 i Haslev.

2. Gerda Marie Østergaard, født d. 27. oktober 1912 i Frifelt, Vodder, 

gift med Marius Riis, seminarielektor.

Bosat: Varbergvej 29, Haderslev.

a. Peter Østergaard Riis, seminarieadjunkt.

Bosat: Skanderborg.

b. Karen Margrete Riis, gift med Niels Arne Jørgensen.

Bosat: Akelejevej 1, Havnbjerg pr. Nordborg.

G. Jørgine Anette Jakobsen, født d. 13. februar 1881 i 0. Åbølling, Ro

ager, død d. 7. februar 1882 samme sted.

H. Jørgine Anette Jakobsen, født d. 1. april 1882 i 0. Åbølling, død 1957, 

gift med Hans Michael Hansen, handelsmand, død 1934.

Bosat: Frifelt pr. Skærbæk.

H.M.H. drev bl.a. nogle år Havedgård i Rejsby Sogn.

Det fortælles, at han var kendt for sin enorme drøjde, og der skulle 

gode fjedre i den vogn, som skulle bære ham.

1. Anna Kirstine Hansen, født d. 28. august 1905 i Gånsager, Vodder, 

død d. 15. juli 1981 i Hjordkær, gift d. 7. februar 1930 i Rejsby 

med Christian Pahuus, landmand, født d. 29. maj 1906 i Rejsby, søn 

af gårdejer Christen Hansen Pahuus og hustru Elsine Cathrine Barsbøl. 

Bosat: Kirkegade 28, Hjordkær pr. Rødekro.

A.K.H. var som ung køkkenassistent på hotel i Tønder, afbrudt af et 

ophold på Skibelund Efterskole.

C.P. lærte landbrug, arbejdede en tid ved bygningen af Rømødæmnin- 

gen, havde 1940-1944 en ejendom i Stepping, arbejdede samtidig med 

at passe denne i tørvemosen, boede 1944-1951 i Ødis Bramdrup, flyt-
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tede derefter til Vojens, drev her landbrug, var samtidig beskæfti

get ved anlægningen af Skrydstrup Flyveplads og har siden 1968 boet 

i Hjordkær.

a. Jørgine Pahuus, død, gift med Hans Witt.

1) Ulla Witt, sygeplej'erske.

2) Klaus Witt, revisor.

3) Erik Witt, speditør.

Bosat: Nørreskovvej' 9, Hokkerup Nørreskov pr. Tørsbøl.

4) Hans Henrik Witt.

b. Edith Hansen Pahuus, ekspeditrice, født d. 15. j'uli 1932 i Birke

lev, Vodder, død d. 20. maj' 1983 i Korsør.

E.H.P. gik i skole i Stepping samt i Ødis Bramdrup, havde nogle 

år plads i huset hos en købmand i Ødis, virkede 1950-1956 som 

ekspeditrice i forskellige forretninger i Kolding, arbej'dede 1 år 

i Sverige og fik 1957 beskæftigelse på DSB-færgerne på Ny- 

borg-Korsør overfarten.

c. Chresten Hansen Pahuus, vognmand, født d. 13. september 1936 

i Visby, gift d. 10. maj' 1958 i Sønderborg med Meta Marie Catrine 

Andresen, dagplej'emor, født d. 13. december 1934 i Broager, 

datter af landmand Jens Christian Andresen og hustru Marie Sofie 

Christensen.

Bosat: Nyvej' 2, Stubbæk pr. Åbenrå.

C.H.P. gik i skole i Stepping og Ødis Bramdrup, stod 1952-1956 i 

lære som automekaniker, aftj'ente derefter sin værnepligt i Ålborg 

og Sønderborg, virkede senere nogle år som kølemontør, drev 

1976-1979 Ceres Øldepot i Åbenrå og etablerede derefter selv

stændig vognmandsforretning med transport af levnedsmidler.

M.M.C.A. gik i skole i Dynt, uddannedes ved husgerning, arbej'dede 

fra 1952 til sit giftermål som køkkenpige på et hotel i Sønder

borg og har nu i flere år haft børn i dagpiej'e.

8605 62 IV H 1 c



1) Kirsten Andresen Pahuus, apoteksassistent, født d. 25. april 

1958 i Sønderborg, gift d. 31. juli 1982 i Ensted med Kurt 

fis'tergaard Sørensen, kontorpakmester, født d. 4. april 1953 i 

Åbenrå, søn af isenkræmmer Herluf Østergaard Sørensen og hu

stru Ane Cecilie Johannsen.

Bosat: Buen 146, Stubbæk pr. Åbenrå.

K.A.P. bestod 1975 realeksamen fra Nygades Skole i Åbenrå samt 

1976 den 1-årige handelseksamen, var derefter elev på Svane 

Apoteket i Åbenrå og har siden 1981 været ansat på Tinglev 

Apotek. - K.A.P. har fra 1981 været kasserer i Danske Apoteks

teknikeres Forening, sønderjysk kreds.

K.Ø.S. gik i Rugkobbel Skole i Åbenrå, stod 1970-1973 i isen- 

kræmmerlære i Voj'ens, aftj'ente derpå sin værnepligt ved artil

leriet og har siden 1975 været ansat på Åbenrå Postkontor.

a) Bo Pahuus Sørensen, født d. 15. oktober 1984 i Åbenrå.

2) Keld Christian Pahuus, assurandør, født'd. 15. februar 1960 i 

Åbenrå, samlever med Hanne Bøj'skov, bankassistent, født d. 17. 

december 1963 i Rønshoved, Holbøl, datter af gårdejer Hans Fr. 

Bøjskov og hustru Tove Sahl Jespersen.

Bosat: Ulkebølsten 13, Sønderborg.

K.C.P. tog 1977 realeksamen fra Nygades Skole i Åbenrå samt 

1978 den 1-årige handelseksamen, blev bankuddannet i Sydbank i 

Åbenrå, virkede 1984-1986 som fuldmægtig i Sydbank i Padborg 

og har siden været ansat som assurandør ved Statsanstalten i 

Sønderborg.

H.B. bestod 1980 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Kruså Skole samt 1983 høj'ere handelseksamen, blev bank

uddannet i Sydbank i Padborg og har siden 1985 haft ansættelse 

i Sydbank i Åbenrå. - H.B. er medlem af bestyrelsen i Åbenrå 

Landboungdom.

3) Torben Pahuus, bankelev, født d. 8. marts 1965 i Stubbæk, 

Ensted.

Bosat: Nyvej' 2, Stubbæk pr. Åbenrå.

T.P. bestod 1982 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Brundlundskolen i Åbenrå samt 1985 høj'ere handelseksamen,
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forrettede i 1986 i 6 måneder tjeneste ved civilforsvaret i 

Haderslev og påbegyndte derefter uddannelse til bankassistent 

i Sundeved Andelskasse i V. Sottrup.

d. Hans Pahuus, gift med Vera.

Bosat: Ålekistevej' 166, Vanløse.

2. Johanne Hansen, født d. 20. november 1908 i Gånsager, Vodder, død d. 

2. marts 1909 samme sted.

3. Hans Madsen Hansen, født d. 9. marts 1910 i Gånsager, Vodder, død d. 

24. april 1911 same sted.

4. Johanne Hansen, født d. 12. september 1912 i Gånsager, Vodder, død 

d. 21. marts 1986 i Frifelt, Vodder, gift d. 21. maj' 1938 i Skærbæk 

med Niels Chr. Olesen, vognmand, født d. 4. maj' 1915 i Sdr. Sej'er- 

slev, Emmerlev, død d. 18. j'anuar 1972 i Frifelt, søn af vej'mand 

Peter Jensen Olesen og hustru Hansigne Bensen.

Bosat: Algade 27, Frifelt pr. Skærbæk.

J.H. gik i skole i Hej'sby og blev derefter uddannet ved husgerning. 

N.C.O. gik i skole i Ballum, uddannedes ved landbruget, var senere 

beskæftiget ved bl.a. anlægningen af Rømødæmningen og etablerede 

derefter selvstændig vognmandsforretning i Frifelt.

a. Peter Hansen Olesen, portør, født d. 18. september 1938 i Skær

bæk, gift d. 10. maj' 1963 i Vodder med Astrid Gad Thysen, bank

assistent, født d. 14. december 1938 i Åved, Vodder, datter af 

gårdej'er Mads Peter Thysen og hustru Signe Gad. 

Bosat: Ribelandevej' 65, Tønder.

P.H.O. gik i Vodder Skole, havde 3 år plads ved landbruget, arbej'- 

dede derefter en tid på fabrik i Gøteborg, aftj'ente sin værne

pligt i Haderslev, var 1959-1971 ansat ved Falcks Redningskorps i 

Tønder og har siden været portør på Tønder Sygehus.

A.G.T. gik ligeledes i Vodder Skole, var sommeren 1954 på ungdoms

skole, uddannedes ved husgerning, besøgte Skj'ern Sy- og Tilskærer

skole, Husflidshøj'skolen i Kerteminde samt Odense Fagskole, vir

kede 1961-1963 som lærer på bl.a. Skibelund Efterskole og Olgod 

Ungdomsskole, var efter giftermålet i 10 år hjemmearbejdende,
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gennemgik forskellige kurser på Tønder Handelsskole og har siden 

1974 været ansat i Handelsbanken i Tønder.

1) Michael Olesen, revisorelev, født d. 27. oktober 1964 i Tønder. 

Bosat: Li. Pottergade 3, Åbenrå.

2) Niels Christian Olesen, vvs-lærling, født d. 13. juni 1967 i 

Tønder.

3) Mads Peter Olesen, vvs-lærling, født d. 16. november 1968 i 

Tønder.

b. Inga Lisa Hansen Olesen, født d. 9. september 1946, gift første 

gang Enghave, gift anden gang Kristiansen.

Bosat: Brorsonsvej 33, Tønder.

1) Lene Enghave.

2) Lone Enghave.

3) Pia Kristiansen.

4) Henrik Thomsen.

c. Erland Hansen Olesen, murer, født d. 30. august 1949 i Frifelt, 

Vodder, gift d. 31. januar 1976 i Seem med Karen Bruun Vester- 

gaard, børneforsorgspædagog, født d. 9. februar 1953 i Høm, Seem, 

datter af landmand Frederik Vestergaard og hustru Elly Bruun.

Bosat: Algade 48, Frifelt pr. Skærbæk.

E.H.O. gik i Vodder Skole og var 1963-1964 elev på Bramming Efter

skole, uddannedes ved landbruget, arbejdede 1969-1973 på Ribe 

Maskinfabrik A/S, udlærtes senere som murer, var ansat 1981-1983 

på Ceres Oldepot i Skærbæk samt 1983-1986 på Mejeriet Boel i 

Vodder og er nu beskæftiget som murer. - E.H.O. har i mange år 

været fodboldtræner.

K.B.V. bestod 1970 realeksamen fra Bispegades Skole i Ribe samt 

1975 eksamen fra Esbjerg Børneforsorgsseminarium, var en tid 

ansat i Skærbæk Børnehave samt en tid som dagplejeassistent ved

8605 65 IV H 4 c



Skærbæk Kommune og har siden 1982 haft ansættelse i Brams Børne

have.

1) Søren Bruun Olesen, født d. 1. november 1975 i Esbjerg.

2) Jonas Bruun Olesen, født d. 31. august 1978 i Sønderborg.

d. Signe Hansen Olesen, sygehjælper, født d. 31. december 1952 i 

Frifelt, Vodder, samlever med Viggo Mikael Jessen, gårdej'er, født 

d. 19. august 1956 i Tiset, Gram, søn af gårdej'er Magnus Jessen 

og hustru Mete Margrethe Bruhn.

Bosat: Brandenhofvej' 3, Tiset pr. Gram.

S.H.O. bestod den statskontrollerede prøve efter 9. klasse i 

Skærbæk, havde i 2 år plads ved husgerning, arbej'dede senere ca.

3 år som stuepige på Rødding Høj’skole samt i ca. 3 år som

ufaglært sygehj'ælper på plej'ehj'emmet i Skærbæk, var derefter elev 

på Hadsten Høj'skole, havde en tid beskæftigelse på et hj'em i

Norge, uddannedes 1978-1979 som sygehj'ælper og virker nu som

sådan på Gram Sygehus.

V.M.J. gik i skole i Tiset og Gram, uddannedes ved landbruget

hjemme, arbejdede 2 år på Tiset Maskinstation, besøgte 1979-1980 

Ladelund Landbrugsskole og overtog 1985 sit fødehjem med et til

liggende på 37 tdr. land.
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IV
Johanne og Niels Jacob Jacobsen med familie

IV - Johanne Jacobsen 
Niels Jacob Jacobsen

IV C - Peter Nielsen Jakobsen 
Marie Sophie Møller

IV C 1
Karen P. Lauritsen Møller

IV C 1 - Hans Nielsen Jacobsen
Eva A.L.K.E. Madsen

IVC 1 c
Claus Evald Jacobsen

IV C 1 a - Arne K.P. Jacobsen 
Inger Marie C. Weigel

IV C 1 b - Niels Hansen Jacobsen 
Gerda Tekla Marie Febæk



IV C 2 - Niels Nielsen Jacobsen 
Ingeborg Kathrine Jefsen

IV C 2 b - Peder Nielsen Jacobsen 
Sigrid Jørgensen

IV C 2 c - Søren Jefsen Jacobsen 
Henriette Refslund Poulsen

IV C 3 - Anne Kirstine Jacobsen 
Mads Kristian Kjær

IV C 4 - Jakob Peter Jakobsen 
Anne Marie Dam

IV C 4 a - Peter Nielsen Jakobsen 
Hanne Marie Hansen

IV C 4 b - Metha Marie Jakobsen
Verner Jakob Feddersen

IV C 5 - Johanne Jakobsen 
Hermann August Rahlf



IV C 5 a - Johannes Peter Jakobsen Rahlf 
Birgit Falkenberg

IV C 5 b - Ove Jakobsen Rahlf 
Poula Iversen

IV C 5 c - Marie Jakobsen Rahlf 
Jens Christian Keller

IV D - Kjerstine Jakobsen 
Hans Frederik Davidsen

IV D 5 - Andreas Davidsen 
Dorthea Jensen

IV D 5 d - Inger Kirstine Davidsen 
Christian Nielsen

IV D 6 - Evald Davidsen 
Dagny Hansen

IV D 6 a - Laurids Hansen Davidsen 
Erena Wanting Pedersen



IV D 6 e - Niels Erik Davidsen 
Jytte Merete Jensen

IV D 8 - Jørgine Davidsen 
Alfred Marinus Mauritsen

IV D 9 - Kristine Davidsen 
Christian Jørgensen Tønder

IV D 9 b - Flemming P. Davidsen Tønder 
Elsmarie Margareta Molin

IV D 9 c - Kurt Tønder 
Winy Pedersen

IV E - Jacobine Hansine Jacobsen 
Ottosen

IV F - Bothilde (Bodil) Jacobsen 
Søren Laurids Østergaard

IV F 1 - Johanne Jacobsen 
Peter Jensen



IV F 1 d - Bodil Christine Jensen
Hans Egon Pedersen

IV F 1 e - Erik Jensen 
Jytte Thygesen

IV H
Jørgine Anette Jakobsen

IV H 1 - Anna Kirstine Hansen 
Christian Pahuus

IV H 1 b
Edith Hansen Pahuus

IV H 1 c - Chresten Hansen Pahuus 
Meta Marie Catrine Andresen

IV H 4 - Johanne Hansen 
Niels Chr. Olesen

IV H 4 d - Signe Hansen Olesen
Viggo Mikael Jessen



V. Gertrud Marie Jacobsen

født d. 4. januar 184 7 i Fole, død d. 7. august 1930 i Roager, gift d. 25. 

j'uni 1880 i Seem med Niels Christian Jensen, arbejdsmand og parcellist,

født d. 4. marts 1853 i Ugilt, død d. 18. august 1904 på Roager Mark,

Roager.

Bosat: Roager pr. Ribe.

A. Jens Christian Jensen, født d. 6. juni 1882 på Roager Mark, død d. 12. 

juni saime år.

B. Jens Christian Jensen, sadelmager, født d. 27. juli 1883 i Roager, død 

ca. 1920, gift med Kathrine.

Bosat: Bov.

Ingen børn.

C. Jacob Peder Jensen, landmand, født d. 25. juni 1885 i Roager, død d. 6. 

marts 1956 i Broager, gift d. 8. april 1916 i Flensborg med Bothilde 

Lorensen, født d. 7. maj 1894 i Flensborg, død d. 26. marts 1981 i 

Broager, datter af Georg Lorensen og hustru Margrethe Clausen. 

Bosat: Højrup pr. Gram.

J.P.J. drev landbrug, først i Roager og Læk og derefter i Arrild, var 

en tid bestyrer i Mjolden, købte 1935 hus i Højrup ved Gram og flyttede 

1950 til Egernsund.

1. Marie Margrethe Jensen, født d. 28. februar 1916 i Flensborg, gift 

d. 29. december 1944 i Højrup med Ole Rohde, landmand, født d. 12. 

janaur 1919 i Vonsbæk, død d. 7. november 1981 i Højrup, søn af 

murer Kristian Rohde og hustru Anna Margrethe Pedersen.

Bosat: Højrupvej 7, Gram.

a. Bent Rohde, smed, født d. 13. marts 1946 i Arnum, Højrup, gift d.

2. november 1968 i Fredericia med Lissi Vita Albertsen, kontor

assistent, født d. 22. november 1946 i Fredericia, datter af 

remisearbejder Gunnar Albertsen og hustru Gerda Møller Lauritsen. 

Bosat: Møllebakken 14, Skrydstrup pr. Vojens.

1) Jesper Rohde, født d. 3. april 1971 i Haderslev.
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2) Kim Rohde, født d. 14. marts 1975 i Haderslev..

b. Christian Rohde, mekaniker, født d. 7. oktober 1951 i Højrup, 

samlever med Evelin Riis.

Bosat: Høj'rup pr. Gram.

c. Kaj Rohde, maskinarbej'der, født d. 12. februar 1956 i Høj'rup, 

samlever med Karin Jønsson, sygehjælper, født d. 9. juni 1960 i 

Fole, datter af landmand Arne Jønsson og hustru Anne Margrete 

Fredensborg.

Bosat: Hasselvej 14, Gram.

K.R. bestod 197S realeksamen fra Arnum Centralskole, udlærtes 

1977 som maskinarbejder ved C.N. Nørgaard i Tiset, aftjente sin 

værnepligt ved Jyske Ingeniørregiment i Randers, virkede derefter 

i sin læreplads til 1984 og har siden arbejdet som reparatør ved 

Gram Tæppefabrik A/S, Gram.

K.J. tog 1977 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse i 

Gram, arbejdede bl.a. 1977-1986 som uuddannet sygehjælper på 

plejehjemmet Engparken i Gram og påbegyndte derefter uddannelse 

til sygehjælper i Sønderborg.

1) Glenn Jønsson Rohde, født d. 24. marts 1981 i Gram.

2) Ronni Jønsson Rohde, født d. 25. november 1984 i Gram.

2. Niels Christian Jensen, stereotypør, født d. 19. februar 1917 i 

Roager, gift d. 12. juni 194S i Kulhuse, Dråby, med Kirsten Inge 

Sofie Olsen, født d. 12. juni 1919 i Kulhuse, datter af fisker An

dreas Olsen og hustru Marie Larsen.

Bosat: Slotsvænget 21 A, Hillerød.

N.C.J. var 1935 elev på Bramming Efterskole, uddannedes ved landbru

get, havde 1942 et ophold på Rønshoved Højskole og var derefter i 37 

år beskæftiget ved avisfremstilling, bl.a. 24 år ved Frederiksborg 

Amts Avis samt 10 år ved Aktuelt.

a. Kurt Højstrup Jensen, værkfører, født d. 12. april 1945 i Hille

rød, gift med Solveig Rasmussen, overassistent, født d. 6. sep

tember 1947 i Esbønderup, datter af arbejdsmand Hans Peter Ras-
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mussen og hustru Grethe Sofie Larsen.

Bosat: Klokkerskoven 7, Annisse pr. Helsinge.

K.H.J: stod, i lære som mekaniker, aftjente sin værnepligt og har 

siden 1972 været værkfører ved VW i Helsinge.

S.R. stod 1963-1967 i kontorlære og har siden 1975 været ansat 

ved Helsinge Kommune.

1) Bettina Høj'strup Jensen, født d. 17. september 1973 i Hillerød.

b. Benny Høj'strup Jensen, distriktsmester, født d. 7. j'uni 1952 i 

Hillerød, gift d. 8. marts 1980 i Hillerød med Britt Pia Egbo, 

sygehj'ælper, født d. 23. marts 1952 i Hvidovre, datter af værk

fører Kai Børge Egbo og hustru Vera Else Maastrup Olsen.

Bosat: Foderknægtsvej' 14, Hillerød.

B.H.J. bestod 1969 den statskontrollerede prøve efter 10. klasse 

fra Frederiksborg Byskole samt 1972 udvidet teknisk forberedelses

eksamen på aftenskole, udlærtes 1974 som elektriker ved Banne- 

bj'erg og Schnoor, aut. installatør, Hillerød, aftj'ente derefter 

sin værnepligt ved flyvevåbnet, bestod 1977 elektroinstallatør- 

eksamen, virkede bi.a. 1978-1979 som skibselektriker i rederierne 

OK og A.P. Møller og har siden 1980 haft ansættelse ved NESA.

B.P.E. gik bl.a. i skolen på La Cours Vej' på Frederiksberg, havde 

i 2 år plads ved husgerning, uddannedes 1971 som sygehj'ælper og 

har siden virket som sådan.

1) Henrik Høj'strup Jensen, født d. 30. august 1980 i Hillerød.

2) Pernille Høj'strup Jensen, født d. 2. februar 1984 i Hillerød.

3. Margrethe Marie Jensen, født d. 16. februar 1919 i Roager, gift d.- 

17. december 1943 i Høj'rup med Niels L. Brandt, rutebilej'er, født d. 

30. j'uni 1919 i Skærbæk, død ved en trafikulykke d. 14. marts 1962, 

begravet i Skærbæk, søn af Laurits Brandt og hustru Bertha Lønborg. 

Bosat: Skolegade 9, Skærbæk.

M.M.J. kom efter sin konfirmation ud at tj'ene.

N.L.B. gik i skole i Skærbæk, havde en tid plads ved landbruget, fik 

derefter plads i faderens forretning, etablerede efter anden verdens

krig egen rutebilvognmandsforretning og drev denne indtil sin død.
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a. Erik Lønborg Brandt, sparekassedirektør, født d. 1. april 1945 i 

Skærbæk, gift første gang i januar 1967 med Anna Krista Andersen, 

fødiTd. 17. november 1945 i Hanning; ægteskabet opløst 1971, gift 

anden gang 1978 med Anni Hellesylt Troelsen, født d. 8. april 

1940 i Søborg; ægteskabet opløst 1981; gift tredj'e gang d. 15. 

maj' 1982 med Kanna Marie Jakobsen, født d. 26. august 1959 i 

Flauenskj'old, datter af landmand Ej'nar Jakobsen og hustru Elly. 

Bosat: Bakken 214, Bording.

E.L.B. bestod 1961 realeksamen, uddannedes i Skærbæk Bank, aftj'en

te 1964-1965 sin værnepligt ved flyvevåbnet, var 1967-1980 ansat 

i Frederiksborg Bank, de sidste 5 år som filialdirektør i bankens 

Fredensborg afdeling, og har siden 1980 haft ansættelse som adm. 

direktør for Bording Sparekasse; bestod 1971 1. del af handelshøj'- 

skolens diplomprøve (HD) samt 1979 eksamen som statsaut. ejendoms

mægler.

1) Niels Lønborg Brandt, ekspedient, født d. 7. j'uli 1967 i Hil

lerød.

Bosat: Skanderborgvej' 222, Viby J.

2) Flemming Lønborg Brandt, handelselev, født d. 25. marts 1970 i 

Hillerød.

Bosat: Harløsevej' S8 B, Hillerød.

b. Peter Lønborg Brandt, direktør, født d. 5. august 1946 i Skærbæk, 

gift d. 1. december 1973 i Lillerød med Dorrit Kahl, kontorassi

stent, født d. 14. j'uli 1948 i København, datter af smed Richard 

Walther Kahl og hustru Rosa Mary Gundersborg.

Bosat: Stationsvej' 17 A, Fredensborg.

P.L.B. bestod 1963 realeksamen fra Skærbæk private Realskole, 

blev kontoruddannet ved Skærbæk Eksport-Slagteri, aftj'ente 1966- 

1968 sin værnepligt i flyvevåbnet, hj'emsendtes som sergent, gen

nemgik 1968-1971 uddannelse til EDB-programmør ved I/S Datacentra

len, var derefter i 7 år ansat i private virksomheder og har 

siden 1978 drevet selvstændig EDB-konsulentvirksomhed.

1) Lone Kahl Brandt, klinikassistentelev, født d. 25. december 

1966 i Glostrup.
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Bosat: Toftevænget 2, Skævinge.

2) Claus Lønborg Brandt, født d. 11. marts 1970 i Rødovre.

c. Niels Christian Brandt, slagteriarbejder, født d. 20. januar 1950 

i Skærbæk, gift d. 17. april 1976 i Skærbæk med Inger Marie 

Paasch Hansen, overassistent, født d. 2. januar 1956 i Skærbæk, 

datter af vognmand Frode Hansen og hustru Lilli Ottoline Jensen. 

Bosat: Vestre Allé 6, Skærbæk.

N.C.B. bestod 1967 realeksamen, udlærtes 1971 som mekaniker, 

aftjente 1972-1973 sin værnepligt, virkede som mekaniker til 1984 

og har siden haft beskæftigelse som slagteriarbejder.

I.M.P.H. tog 1972 realeksamen samt 1973 den 1-årige handelseksa

men, var elev ved Skærbæk Kommune og er stadig ansat her.

1) Allan Paasch Brandt, født d. 5. oktober 1981 i Sønderborg.

2) Helle Paasch Brandt, født d. 17. juni 1983 i Tønder.

4. Frida Bothilde Jensen, født d. 18. juli 1921 i Læk, gift d. 22. juni 

1946 i Højrup med Ejner Lund, rutebilchauffør, født d. 23. juni 1920 

i Højrup, død d. 5. marts 1975 i Gram, søn af landmand Johannes Lund 

og hustru Agnes Andersen.

Bosat: Skyttevej 2 A, Gram.

a. Hans Lund, chauffør, født d. 8. juli 1947 i Højrup, gift d. 19. 

februar 1972 i Sdr. Orme med Hanne Marie Nielsen, assistent, født 

d. 6. marts 1948 i Gejlbjerg, datter af landmand Harald Nielsen 

og hustru Marie Kirstine Christensen.

Bosat: Martin Reimers Vej 6, Gram.

H.L. gik i skole i Højrup og Gram og var 1961-1962 elev på Skibe

lund Efterskole, arbejdede bl.a. 5 år på Gram Tæppefabrik A/S, 

var 1 måned indkaldt til tjeneste ved civilforsvaret i Middelfart 

og har siden 1967 virket som chauffør ved Fuglsang Oldepot i Gram. 

H.M.N. var 1963-1964 elev på Hellebjerg Idrætsungdomsskole , stod 

derefter i lære i Hjortsvang Brugs, var 1967-1974 ansat i Sdr. 

Hygum Brugs og har siden haft ansættelse i Gram Brugs.
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1) Jan Lund, født d. 18. maj 1973 i Gram.

b. Agnes' Lund, hospitalslaborant, født d. 28. november 1950 i Høj

rup, gift med Carl Bladt, vand- og gasmester.

Bosat: 235 Cedarille Green S.W. , Calgary, Alberta, Canada.

c. Helene Bothilde Lund, overassistent, født d. 18. maj 1952 i Høj

rup, gift d. 18. august 1979 i Gram med Erik Funder Hansen, eand. 

scient., født d. 31. oktober 1944 i København, søn af skomager 

Kristian Frederik Hansen og hustru Tove Andersen.

Bosat: Li. Ebberupvej 16, Munke Bjergby.

H.B.L. gik i Gram Borger- og Healskole, bestod 1970 den 1-årige 

handelseksamen, var ansat 3 år i Generaldirektoratet for De dan

ske Statsbaner samt 1973-1978 ved Toldvæsenet, København, og har 

siden haft ansættelse ved Sorø Kommune.

E.F.H. blev 1965 student fra Falkonergårdens Gymnasium i Køben

havn samt 1978 cand. scient, i legemsøvelser og samfundsfag fra 

Københavns Universitet og har siden 1973 undervist på forskellige 

afspændingspædagogskoler i Hellerup samt fra 1983 endvidere på 

Fysioterapeut  sko len i København.

1) Kamille Funder Hansen, født d. 22. juli 1980 i Slagelse.

5. Signe Jensen, født d. 20. marts 1925 i Mjolden, gift d. 16. april 

1949 i Højrup med Roald Andersen, landmand, født d. 24. marts 1921 i 

Ostermarie, død d. 28. december 1975 i Følle, Bregnet, søn af 

træskomager Bengt Andersen og hustru Ellen Margrethe Nielsen. 

Bosat: Engblommevej 8 C, Rønde. 

Ingen børn.

6. Ida Jensen, omsorgsmedhjælper, født d. 8. august 1929 i Arrild, gift 

d. 1. august 1953 i Egernsund med Knud Ottosen, kommunalarbejder, 

født d. 5. oktober 1924 i Egernsund, søn af købmand Harald Ottosen 

og hustru Hedvig Sofie Jensen.

Bosat: Skovgade 3, Egernsund.

I.J. gik i skole i Højrup og Gram, havde derefter plads ved husger

ning, i bagerforretning samt på fabrik, var efter giftermålet nogle 

år hjemmearbejdende, havde 1968-1972 beskæftigelse på fabrik og har
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siden virket som omsorgsmedhjælper.

K.O. gik i skole i Egernsund, uddannedes ved landbruget, aftjente 

1945-194'6 sin værnepligt, havde i 27 år beskæftigelse som teglværks

arbejder og virkede 1973-1984 som kommunalarbejder.

a. Ingelise Ottosen, fabriksarbejder, født d. 5. januar 1954 i Søn

derborg, gift med Helmuth Mortensen, pølsemager.

Bosat: Trekanten 18, Gråsten.

b. Aage Ottosen, murerarbejdsmand, født d. 9. november 1955 i Skods

bøl, Broager, gift med Eva, dagplejemoder.

Bosat: Nyvej 4, Egernsund.

7. Astrid Jensen, født d. 28. november 1932 i Højrup, gift d. 11. juni 

1954 i Egernsund med Hans Petersen, landmand, født d. 11. september 

1928 i Iller, Broager, søn af smed Hans Christian Petersen og hustru 

Martha Stamme.

Bosat: Skeldebro 11, Broager.

H.P. lærte landbrug, virkede nogle år som fodermester, arbejdede 

1962-1975 på fabrik, købte derefter ejendonmen Mølskov i Skeldebro 

med et tilliggende på 20 tdr. land og har siden drevet denne sammen 

med sønnerne.

a. Leif Petersen, landmand, født d. 22. april 1955 i Broager.

Bosat: Skeldebro 11, Broager.

b. Børge Petersen, landmand, født d. 6. oktober 1957 i Broager.

Bosat: Skeldebro 11, Broager.
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V
Gertrud Marie Jacobsen

VC- Jacob Peder Jensen 
Bothilde Lorensen

V C 1 - Marie Margrethe Jensen 
Ole Rohde

V C 1 a - Bent Rohde 
Lissi Vita Albertsen

V C 1 c - Kaj Rohde 
Karin Jønsson

V C 2 - Niels Christian Jensen 
Kirsten Inge Sofie Olsen

V C 2 a - Kurt Højstrup Jensen 
Solveig Rasmussen

V C 2 b - Benny Højstrup Jensen 
Britt Pia Egbo



V C 3 - Margrethe Marie Jensen 
Niels L. Brandt

V C 3 a - Erik Lønborg Brandt 
Kanna Marie Jakobsen

V C 3 b - Peter Lønborg Brandt 
Dorrit Kahl

V C 3 c - Niels Christian Brandt 
Inger Marie Paasch Hansen

V C 4 - Frida Bothilde Jensen 
Ejner Lund

V C 4 a - Hans Lund 
Hanne Marie Nielsen

V C 4 c - Helene Bothilde Lund
Erik Funder Hansen



V C 5 - Signe Jensen 
Roald Andersen

V C 6 - Ida Jensen 
Knud Ottosen

V C 7 - Astrid Jensen 
Hans Petersen

VC7a
Leif Petersen

VC7b
Børge Petersen



VI. Lars Jensen Jacobsen

husmand og arbejdsmand, født d. 11. september 1849 i Fattighuset i Roager, 

forulykkede på havet d. 15. oktober 1896, gift d. 11. november 1881 i 

Hviding med Ane Marie Hansen, født d. 30. maj 1851 i Råhede, Hviding, død 

d. 26. maj 1898 samme sted, datter af parcellist Hans Truelsen og hustru 

Johanne Cathrine Nielsdatter.

Bosat: Råhede pr. Ribe.

A. Ane Marie Jakobsen, født d. 8. august 1887 i Råhede, Hviding, død, gift 

d. 1. december 1914 i Hviding med Niels Timmermann Jørgensen, arbejds

mand, født d. 2. januar 1891 i Kærbølling, Rejsby, død d. 23. april 

1917 i Hamborg, søn af vejmand Jørgen Henningsen Jørgensen og hustru 

Marie Christensen.

Bosat: Lundsmark pr. Ribe.

N.T.J. var indkaldt under første verdenskrig, men var ikke ved fronten. 

Han døde efter en operation på lazarettet i Hamborg.

1. Henriette Jørgensen, født d. 27. september 1915 i Lundsmark, Hviding.

2. Holger Jørgensen, født d. 12. november 1922 i Hviding, død d. 11. 

december sarme år.

B. Dødfødt dreng, d. 30. juli 1892 i Råhede, Hviding.
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VII. Jørgine Bende Kirstine Jacobsen

født d. 22. september 1850 i Roager.

J.B.K.J. blev konfirmeret i 1867, men derefter har det ikke været muligt 

at følge hende.
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Alfabetisk fortegnelse 

med navn, fødselsår og sidetal 

omfattende de 4 første generationer



Asmussen, Andreas Lassen 1917 23 Green, Johanne Hansine 1917 19
Asmussen, Ane Marie 1908 35 Green, Marius Christensen 1912 17
Asmussen, Ane Marie 1913 23 Hansen (Riber), Hans Peter 1924 7
Asmussen, Anne Kristine 1893 21 Hansen, Anders Troelsen 1928 6
Asmussen, Asmus 1900 27 Hansen, Ane Marie 1896 4
Asmussen, Birgit 1948 33 Hansen, Aniken J ørgine 7
Asmussen, Bodil 1890 16 Hansen, Ankjær Thorvald 1900 4
Asmussen, Christian Hansen 1921 24 Hansen, Anna Gerda 1920 2
Asmussen, Edith 1930 31 Hansen, Anna Kirstine 1905 61
Asmussen, Ejnar 1912 21 Hansen, Anna Maria 1868 16
Asmussen, Gerda 1940 34 Hansen, Anna Maria Jensine 1903 8
Asmussen, Hans 1910 37 Hansen, Astrid 8
Asmussen, Hans 1922 24 Hansen, Bothilde Alwine Semine 1902 7
Asmussen, Hans 1927 31 Hansen, Christian 4
Asmussen, Helga Louise 1933 32 Hansen, Dagmar Margrete 1908 11
Asmussen, Holger 1904 34 Hansen, Ejgil 4
Asmussen, Jacob 1891 21 Hansen, Ejler Gregers 1927 7
Asmussen, Jacob 1899 27 Hansen, Gerda Marie 1931 6
Asmussen, Karoline 1897 24 Hansen, Gertrud Sondergaard 1949 15
Asmussen, Kathrine 1926 30 Hansen, Hans 4
Asmussen, Kristian Geertsen 1922 27 Hansen, Hans Andersen 1866 2
Asmussen, Marie Hansen 1923 29 Hansen, Hans Andersen 1926 4
Asmussen, Otto 1903 33 Hansen, Hans Madsen 1910 64
Asmussen, Peter Hansen 1895 24 Hansen, Hans Sondergaard 1944 15
Asmussen, Verner Hansen 1945 34 Hansen, Hansine Elvine 1913 15
Blom, Hans Christian 49 Hansen, Helga Gerda Maria 1933 6
Blom, Ragnhild 49 Hansen, Helga Jørgine 1906 11
Brandt, Erik LOnborg 1945 70 Hansen, Jacob Peder 1867 16
Brandt, Niels Christian 1950 71 Hansen, Jens Michael 1895 2
Brandt, Peter L0nborg 1946 70 Hansen, Jens Peter 1931 6
Davidsen, Aage Jensen 1933 51 Hansen, Johanne 1908 64
Davidsen, Andreas 1902 50 Hansen, Johanne 1912 64
Davidsen, Christine 54 Hansen, Kirsten Marie Sondergaard 1946 15
Davidsen, Eva 54 Hansen, Niels Sondergaard 1940 14
Davidsen, Evald 1903 52 Hansen, Peder 7
Davidsen, Hans 54 Hansen, Peter 1898 4
Davidsen, Hans 1906 55 Hansen, Simon 1899 4
Davidsen, Hans Jensen 1931 51 Hansen, Svend Sondergaard 1937 14
Davidsen, Hansine Marie 1897 49 Hansen, Uffe 1910 14
Davidsen, Henry Jensen 1942 51 Hansen, Uffe Simon Michael 1935 6
Davidsen, Inger Kirstine 1934 51 Hansen, Villy Sondergaard 1942 15
Davidsen, Johanne 1893 49 Jacobsen, Ane 1841 38
Davidsen, J0rgine 1909 55 Jacobsen, Ane Marie 1872 39
Davidsen, Kirsten 1944 52 Jacobsen, Anne Kirstine 1901 44
Davidsen, Kristine 1911 57 Jacobsen, Ame Kristian Peter 1917 40
Davidsen, Laurids Hansen 1927 52 Jacobsen, Bodil 1840 2
Davidsen, Niels Erik 1944 55 Jacobsen, Bothilde (Bodil) 1879 58
Davidsen, Niels Jacob 1899 50 Jacobsen, Claus Evald 1944 41
Davidsen, Niels Jacob 1900 50 Jacobsen, Eske Nielsen 1931 41
Davidsen, Sonja 1940 51 Jacobsen, Gertrud Marie 1847 67
Davidsen, Svend Erik 55 Jacobsen, Hans Nielsen 1898 39
Davidsen, Theodor Jensen 1928 50 Jacobsen, Ida Marie 1838 1
Davidsen, Tove 1937 51 Jacobsen, Jacobine Hansine 1877 58
Green, Ane Marie 1918 19 Jacobsen, Johanne 1843 39
Green, Ane Marie 1919 20 Jacobsen, Johanne 1904 58
Green, Bertel Andresen 1914 17 Jacobsen, Jørgine Bende Kirstine 1850 75
Green, Bodil 1931 21 Jacobsen, Lars Jensen 1849 74
Green, Hans Asmussen 1911 17 Jacobsen, Marie Bothilde 1943 43
Green, Johan Christian 1909 16 Jacobsen, Niels Hansen 1920 40



Jacobsen, Niels Nielsen 1899 41 Lund, Hans 1947 71
Jacobsen, Peder Nielsen 1934 42 Lund, Helene Bothilde 1952 72
Jacobsen, Søren Jefsen 1940 43 Mauritsen, Hans Christian 1933 55
Jakobsen, Ane Marie 1887 74 Mauritsen, Kirstine 1949 57
Jakobsen, Jakob Peter 1903 45 Mauritsen, Marie 1937 56
Jakobsen, Johanne 1905 47 Olesen, Erland Hansen 1949 65
Jakobsen, Jørgine Anette 1881 61 Olesen, Inga Lisa Hansen 1946 65
Jakobsen, Jørgine Anette 1882 61 Olesen, Peter Hansen 1938 64
Jakobsen, Kjerstine 1875 49 Olesen, Signe Hansen 1952 66
Jakobsen, Metha Marie 1937 47 Ottosen, Aage 1955 73
Jakobsen, Peder Nielsen 1870 39 Ottosen, Ingelise 1954 73
Jakobsen, Peter Nielsen 1874 39 Pahuus, Chresten Hansen 1936 62
Jakobsen, Peter Nielsen 1932 45 Pahuus, Edith Hansen 1932 62
Jensen, Astrid 1932 73 Pahuus, Hans 64
Jensen, Benny Højstrup 1952 69 Pahuus, Jørgine 62
Jensen, Bodil Christine 1935 59 Pedersen, Anthonius Johansen 1932 12
Jensen, Erik 1942 60 Pedersen, Herdis Johansen 1935 13
Jensen, Frida Bothilde 1921 71 Pedersen, Ove Johansen 1931 11
Jensen, Ida 1929 72 Pedersen, Simon Johansen 1937 13
Jensen, Jacob Peder 1885 67 Pedersen, Tage Johansen 1939 14
Jensen, Jens Christian 1882 67 Pedersen, Villy Johansen 1933 13
Jensen, Jens Christian 1883 67 Petersen, Børge 1957 73
Jensen, Kurt Højstrup 1945 68 Petersen, Leif 1955 73
Jensen, Margrethe Marie 1919 69 Rahlf, Johannes Peter Jakobsen 1937 48
Jensen, Marie Margrethe 1916 67 Rahlf, Marie Jakobsen 1946 49
Jensen, Mathias Søren 1929 58 Rahlf, Ove Jakobsen 1943 48
Jensen, Niels Christian 1917 68 Riber, Andreas 1924 26
Jensen, Signe 1925 72 Riber, Hans 1930 26
Jensen, Svend Aage 1932 59 Riber, Jens 27
Jensen, Søren 1930 59 Riber, Signe Jacobine 1919 24
Jørgensen, Henriette 1915 74 Riis, Karen Margrete 61
Jørgensen, Holger 1922 74 Riis, Peter Østergaard 61
Kjær, Alfred Jacobsen 1928 45 Rohde, Bent 1946 67
Kjær, Johannes Jacobsen 1932 45 Rohde, Christian 1951 68
Kristensen, Helga Strandby 1927 8 Rohde, Kaj 1956 68
Larsen, Birgit 1943 37 Strandby, Leif 1929 10
Larsen, Ingrid 1936 35 Tønder, Flemming Peter Davidsen 1940 57
Larsen, Irene 1937 36 Tønder, Hans 1936 57
Larsen, Marie 1935 35 Tønder, Kurt 1942 58
Lund, Agnes 1950 72 Østergaard, Gerda Marie 1912 61


